KREIDLER

Motorrad 5-Gang

RS Typ: K 54/53 Seite 8—85
RSH Typ: K 54/53 H

ab Fahrgestell-Nr. 5066151

ab Motor-Nr. 5066960

Sonderteile fiir Varianten ab Seite 87

Ersatzteilliste

giiltig fiir Baujahr 1969 —-1974

KREIDLER WERKE GMBH
FAHRZEUGWERKE

7014 KORNWESTHEIM
Fernruf (07154) 3093, 3094, 20011

AuBerhalb der Burozeiten auch an Sonn- und Feiertagen: Anrufbeantworter (07154) 20015
Fernschreiber 07 23842 - Drahtwort: Kreidlermotor-Kornwestheim

—



INHALTSVERZEICHNIS Seite
Gruppe: Alphabetisches Sachverzeichnis 83-85
Motor: Motor mit Befestigungsteilen 9
Gehéuse: Gehduse links, Welle fir

Kupplungsbetitigung 11

Gehiiuse rechts, Gehiiusedeckel

fiir Kupplung 13
FuBschaltung: FuBischalthebel 15
Zylinder und Zylinderkopf: Zylinder, Kalben, Zylinderkopf 17
Kurbeltrieb, Primérantrieb: Kurbeltrieb, Pleuelstange, Ritzel 19
Primirantrieb, Kupplung: Kupplungsrad, Lamelle, Druckfedar b |
Schallgetriebe: Vorgelegewelle, Kailwelle, Zahnriider,

Kettenritzel, Schaltwalze, Sd‘lﬂ.llgabsf 23-25
Kickstarterwelle: Kickstarterwelle, Gewindemuffe,

Schleppfeder, Kickstarterrad,

Kickstarterhebel b
Vergaser, Saugschalldémpfer: BING 1/18, Saugschalldimpfer 29

BING 120 AN
Auspuffanlage: Auspuffrohr, Schallddmpfer a3
Ziindanlage: Magnetziinder-Generator BOSCH 34 Watt a5

Magnetzinder-Generator BOSCH 58 Watt ar
Fahrgestell: Haupirahmen, Steuerlager, LenkschloB,

Steverkopfverkleidung a9

Sitzbank, Gepacktriger,

Hinterrad-Ketfligel a1

Hinterradschwinge, Federbein,

Stinder, Soziusrasten 48

Unterbau, FuBirasten, Bremshebel,

Bremslichtschalter, Bremszug 45
Teleskopgabel: Teleskopgabel, hydraulisch gadimpft 47

Steuerlager, Gabelverkleidung,

Varderrad-Kotflligel 49
Sportgabel: 51
Lenker: Lenker, Lampenhalter,

. Gasdrehgriff, Gaszug, Vorderrad-Bremszug 53—55

Kupplungshebel, Kupplungszug, Rilckblicksplegal 57

276



Gruppe: Seite
Motorverkleidung und Motarvarkleidung, Kettenkasten unten,
Kettenkastan: Kettenkasten oben 59
Kraftstoffanlage: Kraftstoffbehilter, Kraftstoffhahn B1
Vorderrad: Vorderrad, Bereifung,

Veorderradbremsnabe 63—65
Hinterrad: Hinterrad, Bereifung,

Hinterradbremse 67=T1
Elektrische Ausriistung: Scheinwerfer 73
{Fahrgestell) Scheinwerfer, Lenkerschalter, Tachometer 75

Schlufilicht, Wechselstromschnarre T
Werkzeug: Werkzeugbehilter, Werkzeugsatz,

Luftpumpe e
Sonderzubehbr: Beinschutz, hoher Lenker 81
Sortimente: Radialdichtringe, Kugellager,

Dichtungen B2
Alphabetisches Sachverzeichnis: B3—-85
Sonderteile fiir Varianten: ab B7
Tl T






Gruppe: Motor

E”ﬁ- Erumml- Benannung Anzahl Bamerkung
1 15.59.00 Moter, vallst, b Ginge,
mit FuBschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 34 W,
Vergaser 18 ¢, Ritzel z = 13 1 bis FG-Mr. 5058649
1 15.00.03  Moter, vollst, B Ginge,
mit Fuﬁsd‘ia!turpg, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 34 W,
Vergaser 18 ¢, Ritzel z = 13 1 { ;‘:,"sﬁ?ﬁm
1 15.00.20" Motor, vollst., 5 Ginge,
mit FuBschaltung, Kickstarter,
ﬁd‘;wunglidﬂal.nr':a nstz?ndar 34 Watt, { e T
argaser 18 (), Ritzel z = 13 1 R s
—_ 15.00.29* Mater, vollst., 5 Ginge, Nl s
mit Fulschaltung, Kickstarter,
Magnetziinder-Generator 58 Watt,
Vergaser 20 ¢, Ritzel z = 13 PRt
—_ 15.002%9a Moter, vollst, 5 Ginge
mit Fulschaltung, Kickstarter
MHKZ-Anlage 38 Watt
Vergaser 20 (i, Ritzel z = 13 1 ab FG-Nr. 5125877
2 00.10.41  Sechskantschraube MB x 85 DIN 931 1
3 00,1042  Sechskantschraube MB x 95 DIN 931 1
4 1550.13 Lagerbolzen 1
] 165014  Scheibe 1
G 51.61.02.20 Scheibe n. B.
7 15.50.18  Ausgleichscheibe n. B.
8 00,4661  Sicherungsring 11 x 1 DIN 471 1
2] 004338  Federring B8 DIN 127 3
10 00.20.22  Sechskantmutter M8 DIN 934 3
1 47.03.04  Distanzstiick fir Motorverkleidung 1



10

20 2119

K 545153 b



\_

Gruppe: Motor / Geh&use links

Bild-
Nr.

Ersatziail-
Hr.

Banennung

Anzahl

Bamearkung

i
(] [
S W@ mh R R -

Al

12

13
14

15

16
17T

18
19
20
b |
22
23
24
34
25
26
a
26

30
|

974

15.61.01b  Gehéuse links, mit Lagerbuchse,
Anschlagbolzen und Aufspannbuchse

Gehause links, mit Lagerbuchse,
Anschlagbolzen und Aufspannbuchse

15.61.21*

15.51.03 o= Lagerbuchse “~—=

15.01.02
155106
15.51.07
15.51.08
00.69.35
01.10.01
00.33.00
15.51.02
15.01.11
00.63.00

00.61.00
00.61.30

00.22.00
00.76.53

00.77.50

168.51.12
15.01.85
15.51.11

16.01.97
15.10.07
15.01.14
00.11.22
00.43.37
15.61.04
00.31.06
00.55.14
00.70.08
00.10.36
00.10.37
00.10.44
00.10.59
00.10.58
00.10.39
00.70.01

11.00.19
00.19.60

Aufspannbuchse -

Verschlufischraube, vollst.

Hiilse
Druckfeder

Stahlkugel B {0 Klasse 1l DIN 5401

Dichtung

VerschluBscheibe 14 DIN 470
Runddichtring 22 x 2 fiir Kickstarter

PaBhiilse

Kugellager BO 17 DIN 615

fur Kurbelwelle

Kugellager 6201/C3 DIN 625

fur Vorgelegewelle

Kugellager 6302/C3 DIN 625

fir Keilwelle

Stiftschraube MB x 95 DIN 940
Radialdichtring 17 x 28 x 8

fiur Kurbelwells

Radialdichtring B15 x 24 x 7 DIN 3760

fiir Keilwelle

Welle fir Kupplung
Hebel fir Kupplung
Welle fiir Kupplung
Hebel fir Kupplung

Rickholfedar
Scheibe

Sechskantschraube M6 x 12 DIM 533
Federring B6 DIMN 127

Runddichtring 10,1 x 1,7
Pappscheibendichtung 5,3 DIM 433
Halbrundkerbnagel 5x 28 DIN 1476
Dichtring C6 x 10 DIN 7803
Sechskantschraube MG x 80 DIN 931
Sechskantschraube MB x 70 DIN 931
Sechskantschrauba ME x 75 DIN 931
Sechskantschraube MG x 85 DIN 931
Sechskantschraube MB x 67 DIN 931
Sechskantschraube ME x 26 DIN 931

Dichtring C12 x 16 DIN 7603

DlablaBschraube

VerschluBschraube AM 12 x 1,5 DIN 7604

s

L A S S S Y

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
]
1
1
1

bis Motor-Mr, 5116437

ok Motor-Me. 5116428

Scholtarralierung

ab Motor-Mr, BI&TIAT

rum Eimprossen der

K I i
i et

bis Motor-Mr, 5117643

ab Malar-Mr, 5117644

Tur Boleatigung dea
Kupplungshebels
an der Welle

zur Sicherung der
Kupplungs-
batitigungswelle

ab Motor-Nr. 5116428
3 Stlick
bis Molor:Mr, 6118427

ab Motar-Mr. 5116428

bis Malor-Nr,
ab Motar-Nr,

11



12




Gruppe: Motor / Gehiduse rechis

Ei!d- 'E:Int:lull- Bonannurg Anzahl Bemerkung
1 15.61.16b Gehfiuse rechts, mit Lagerbuchse 1 bis Motor-Nr. 5118427
— 15.61.35* Gehiuse rechls, mit Lagerbuchse 1 ab Motor-Nr. 5116428
2 1551.089 Lagerbuchse 1
3 150106 Anschlagbolzen fir Kickstartar
und Federhaltung 1
4 002018  Sechskantmutter M6 Fiite einannmCEivod
] 15.61.10 Gehdusedichtung 1 bis Motor-Nr, 5118427
— 156102 Gehiusedichtung 1 ab Motor-Nr. 5116428
] 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615
fiir Kurbelwelle 1
T 00,6031  Kugellager 6004/C3 DIN 625
fiir Vargelegawalle 1 ::T;ﬁT;;:Emidu::
8 00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 625 aul 190°C grwlirmon
fir Keilwelle i
9 00.2200  Stiftschrauba MB x 95 DIN 940 2
10 00.76.53 Radialdichtring 1T x 28 x 8
fur Kurbelwelle 1
1 00.43 63 Federscheibe BE DIMN 137 20
12 00.20.19  Sechskantmutter ME DIN 934 B
13 375110 Bodenwanne 1 In Verbinda
14 004363 Federscheibe B6 DIN 137 PRl R i
15 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 oo S
16 15.60.04 Gehiusedeckel 1
17 15.10.02  Dichtung i 1
18 00.16.11 Linsensenkschraube M6 x 40 DIN 91 6
19 00.16.12  Linsenschraube MG x 25 DIN 81 1
20 00.70.01  Dichtring C12 x 16 DIN 7603 1
by | 11.00.19  Uleinfillschraube 1

074

13



LE-TE1. 0]

13

14



Gruppe: Motor / FuBlschalthebel

Bild- Ersatzisil- Benrennung Anzahl Bomerkung
Nr. Nr.
— 15.50.98a FuBschalthebel, vollst. 1
— 155097 Ubertragungshebel, vollst. 1
| 165022 Obertragungshebel 1
2 15.60.07 Buchse 1
8 15.50.23 Exzenterschraube 1
4 I 00.43.37 Federring B6 DIN 127 1
5 L J 002019  Sechskantmutter ME DIN 934 1
6 155009 Lasche 1
7 15.50.10a Hebel 1
a 00.51.31  Splintbolzen 6h11 x 14 x 11,56 DIN 1434 2
9 155017  Feder 1
10 15.50.24 Riickholfeder 1
11 16.50.26 Bindedraht 1
12 155055  FuBschalthebel 1
13 1550.16  Schalthebelgummi 1
14 00.43.63 Federscheibe BE DIN 137 2
15 00.11.31  Sechskantschraube ME x 30 DIM 933 1
-16 1650.13 Lagerbolzen — 1
17 15.50.14  Scheibe 1
18 | 61.61.02.20 Scheibe n. B.
19 15.50.18  Ausgleichscheiba n. B.
20 ¢ 0046.61 Sicherungsring 11 x 1 DIN 4T1 1

15






Gruppe: Motor / Zylinder, Kolben, Zylinderkopf

o,
|| aconl

El:ld EI:TIE“H_ Bensnnung Anzahl Bamarkung
—_ 15.4392 Zylinder ohne Kolben 1 bis Motor-Nr. 5069455
1 154397  Zylinder ohne Kolben 1 e st thaae
i 15.43.97 fF{::::;i;::: _I:;:llbsn i { yon Molae.Nr. 5101600
- 15.43.89  Zylinder mit Kolben 1 s e
15.43.89a" Zylinder mit Kolben 1 ab Motor-Ne. 5121003
— 15.43.89b6 Zylinder mit Kolben 1 ab MotorNr.
(schwarz elexiart)
¥ 002208 Stiftechraube MG x 20 DIN 940 2
15.63.61  Dichtung fiir Saugleitung 1
16.63.63=—=Vergaserstutzen — 1
15.63.84 Zylinderfuldichiung 1
16.43.06" Dichtung fiir Saugleitung 1 } bei 15.43.89
15.43.04" Zylinderfulidichtung 1 und 15.43.85a
bai 15.43,85 und
— 1643.08  Vergaserstutzen » ; 1 { Lo e Lt
- 1543,13  Vergasersiutzen preee 2 a:"‘sa P ab Motor-hr, 5125084
b 00.4368 Federscheibe B6 DIM 137 2
(3] 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 2
- | 16.63.96 Kolben, volist. 1 bei 15.43.52
7T = 15.63.98 Kolben, volist.
(Kennzeichen —1 — am Kolbenboden) 1 bei 15.43.97
— ——| 156398 Kolben, vollst.
(Kennzeichen = am Kolbenboden) 1 boi 154397+
— ———| 15.4388" Kolben, vollst. A
8 | | —— 009007 Rechteckring 1,5 hoch 1
_—— 00.90.11  Rechteckring 1,5 hoch, hart 1 weifia Markisrung
9 llll 00.90.08 LD-Ring 2,0 hoch 1
10 16.63.11 Keolbanbolzen 14 O 1
1 00.48.01  Sicherungsring fir Kelbenbolzen 2
-_— 15.43.06 Zylinderkopf 1 kol 16,4392
12 15.43.16  Zylinderkopf 1 boi 15.43.97
— 16.43.26* Zylinderkepf 1 } baoi 15.43,89
18 15.43.01"  Zylinderkopfdichtung | 1) 908,00
13 00.30.03 Scheibe 84 DIN 125 4
14 00.20.22 Sechskantmutter M8 DIN 934 4 bi -Mr. 5101508
15 0811.03* Zundkerze 260 WE 1§ ond ‘ub S1as0n4
M -Mr. 5101909
— 08.11.08  Zindkerze 280 WE 10 b simos
16 15.22.15* {eilabgeschirmt. Entstérstecker 11} B
17 15.22.16" Regenschuizkappe 1
- 152218 teilabgeschirmt. Entstérstecker 1 } Basch
—_ 15.2217"  Regenschutzkappa 1

und kelne

fiicha nur mit HeiBlagerfett bestreichen,
Auf jedem Zylinder ist an der Unterseile des Ansaugllansches wnd auf

jedem Keolbenboden esin Buchstabe

Baoi dem RS-Motor bis Nr. 5116427 dad swischen Zylindorkop! und Zy-
e

linder keing Dichlung Dichimasse verwende! werden. Dich

eingeschlagen, der das genave Mal

angibl. Bei Zylinder- odor Kolbenbestellungen i
Bugﬁluhln -ng:banl ung immer den  Bendtigten

17



K 5455060

18



Gruppe: Motor / Kurbeltrieb, Prim#rantrieb

Bild- Ersalzisil-  Benennung Anzahl Bemerkung
Nr, M.

1 156500 Kurbeltrieb, vollst. mit Pleuel 1

2 15.65.61 Plewal 1

3 15.65.02 Nadelkifig 1

Toleranzgruppen 0 —2; =2 —4. —4 —6;
-1-3;,-3-5;-5=-Tu
Radialluft zwischen Kolbenbolzen und
MNadellager darf 0—11 u betragen.
Beim Auswechseln des Nadelkifigs
entsprechend paaren.
4 ¥ 156566  Nadelkifig 1
Tolaranzgruppen 0 —2; =2 —4; —4 —§;
—6 =8 u
Radialluft zwischen Kurbelzapfen und
MNadellager darf 8=14 u betragen.
Beim Auswechsaln des Nadelkifigs
antsprechend paaren.
Ausgleichscheibe fir
Kurbelwellenlagerung:

5 15.05.07F 0,1 mm n. B. zimn Aungleich des
—  B%® o2 o, | AR
— 150508 0,15 mm n. B} dberschraiten darl

6 00.80.01  Schaibenfeder 3 » 3,7 DIN GA88 1 ey

7 1507.18a Ritzel z = 21 1 { R e

biis 5104711
o 1567.18  Ritzel z = 20 1 { bl sioaan e

B 15.07.19  Abstandsring fir Kurbelwellenkonus T s

g 00.43.00 Federring A10 links DIN 123 1
10 00:20.27  Sechskantmutter M10 x 1 links DIN 934 1

674 19



e
|

a @
oM
& 8§

|
2 @

%@ﬁmﬁm@@%ﬁ@/ J @

&

/
|
0

H
k)
iy
2
>

L |

6

|
—

K 545108 g

20



Gruppe: Motor / Primérantrieb, Kupplung

Bild-

Nr.

Waiters Ersatzieil-
Teile 5. Mr.

Benennung

Boemarkung

1

15.67.91

15.67.92
15.67.03
15.57.04
15.57.20
00.58.53
00.58.51
16.57.92
15.57.07
15.67.11
00.10.52
16.07.17
00.47.50
00.20.52
15.07.09
15.07.10

15.67.10
15.07.12
15.07.20
15.07.16
16.07.16
156.07.08
15.07.15
12.06.15

15.67.04

Kupplungsrad, volist., z = 77

Kupplungsrad, vollst., z = 79
Buchse

Kupplungskorb

Feder

Senkniet 26 x 6 DIN 661
Senkniet 4 x B DIN 881
Kupplungsmuffe

Decklamelle

Tellerfeder fir Kupplung

Sechskantschraube MG x 32 DIN 331

Scheiba
Sicherungsblech 13 DIN 432

Sechskantmutter M12 x 1 DIN 936

Reiblamelle
Innenlamells

Innenlamelle

Druckstift kurz
Ausgleichschaiba 0,25 mm
Ausgleichschaibe 0.5 mm
Ausgleichschaiba 1,5 mm
Druckplatte
Sicherungsblach
Ausgleichscheibe

Innenlamella

B R . i - J R~y

S En

W . 0om_, .

a

bis Motor-Mr. 5103401
und von 5104312

bis 5104711

van Matar-MNre, 5103402
bis 5104311

und ab 5104712

bis Motor-NMr., 5103401
und von 5104312

bis 5104711

van Molor-Mr. 51004032
bia S104311

und ab 5104712

zum Ausgleich des
Epiull Fwischen
Druckstifl und Deck-
lamelle, das 04 mm
batragen soll

zum Ausgleich dea
Axinlspials rwischen
Kupplungsrad wnd
Kugellasger, das

0,2 bis 05 mm
betragen soll

ab Motor-Mr.

b |



K 5e510Th



Gruppe: Motor / Schaltgetriebe

Bamuorkung

Bild- Ersatzteil-  Banennung Anzahl
Hr. Nr.
1 15.66.90 Vorgelegewelle, vollst.
mit Welle 13 Zdhne, Zahnrad z = 26,
Zahnrad z = 28, Schaltrad z = 13,
Schaltrad z = 23 1
1 15.66.91 \Fnrg-lngmulh. vollst.
mit Welle 13 Z&hne, Zahnrad z = 26,
Zahnrad z = 28, Schaltrad z = 19,
Schaltrad z = 23 1
— 15.66.24 Buchse im Schaltrad z = 19 1
2 16.06.09  Anlaufscheibe 0,1 mm n B.
—— 16.06.12  Anlaufscheiba 03 mm n. B.
— 15.06.13  Anlaufscheiba 05 mm n. B.
3 15.66.07  Druckstift lang s 1
4 006928 Kugel 8 mm ¢ DIN 5401 1
b 16.66.06a Keilwelle 1
(-] 15.66.11  Zahnrad 47 Zihne 1
a 16.66.14a Schaltrad 34 Zihne 1
10 l 15.66.94 Zahnrad 32 Zihne 1
29 16.66.25 Buchse im Zahnrad 32 Zihne 1
6 15.66.21 Zahnrad 46 Zéhne 1
9 15.66.44  Schaltrad 33 Zihne 1
10 l 15,6698 Zahnrad 31 Z5hne 1
2 15.06.10  Buchse im Zahnrad 31 Zihne 1
T 15.66.22= Schaltrad 40 Zihne 1
8 15.66.183= Zahnrad 36 Zihne 1
11 004660  Sicherungsring 15x1 DIN 471 2
12 11.0025  Ausgleichscheiba 0,1 mm n. B.
= 110032  Ausgleichscheibe 0,3 mm n B.
— 11.00.33  Ausgleichscheibe 0.5 mm n. B.
13 004656  Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 1
14 15.66.18  Distanzscheibe 2
15 16.66.19  Distanzgabal 1
16 156620 Gabelachse eetlee. 1
17 15,6013 Kettenritzel z = 13 1
18 15.60.11  Sicherungsblech 1
19 16.60.10  Sechskantmutter M10x 1, SW 189 1

bia Motor-MNr, 5103401
und von 5104312
bis 5104711

won Motor-Nr. 5103402
bis 5104311
und ab 5104712

zum Ausgloeich dos
Axinlspie giu. der Yor-
gﬂuﬂuwnlll. das

,1 bis 0,2 mm nicht
Gberschrodten darf

bis Motor-Me. 5103401
wnd ven S5T04312
bia S104711

won Motor-Me, 5103402
bis 5104311
und ab 510412

zum Ausglelch des
Axinlapiels dor Keil-
walle, das 0,1 bis
0,2 mm nicht dbar-
schreiten darf



24



Gruppe: Motor / Schaltgetriebe

Eirﬂ- E‘rllltllli |+ Bonennung Anzahl Bamarkung
Fe fa

15.66.96  Schaltwalze, volist.

| bis Matar-Nr. 5087288
— | 15.66.96a Schaltwalze, vollst.
F=e

o 1
— 1 ab Motor-Nr. 5087387
20 15.66.10 Schaltwalze 1
— 1566.10a Schaltwalze 1

= | 158685  Schaltgabel links, vollst. 1

—22 — | 15.66.97 Schaltgabel rechts, vollst. 1

A23 ¥ ¥ 005309 Ringkopi-Zylindarstift

— 24
25
26
27
28

SmBx137 wie DINT
15,6645  Mittenschaltgabel

00.53.09  Ringkopf-Zylinderstift
5 mBx13,7 wie DIN T

v 15.66.23 Zahnrad 22 Zihne

v 15.56.16 —0O-Ring —

15.06.09  Anlaufscheibe 0,1 mm
15.06.12  Anlaufscheibe 03 mm
16.06.13  Anlaufscheibe 05 mm
16.06.15  Anlaufscheibe 10 mm

—

Tiem Ausglaich des

Axialspials dar
alfwalzo, das

0.1 bis 0,2 mm nicht

bberschraiten darf

32393
DoDOD®_,






Gruppe: Motor / Kickstarterwelle

Bild- Ersatztoil- Benennung Anzakl Bamarkung
Nr. Hr.
| 15.58.90 Kickstarterwelle, vollst.
mit Gewindestick 1
2 15.58.07 Federbuchse 1
3 15.58.10 Scheiba 2
4 16.68.91  Kickstarterrad, vollst, z = 48 1 i‘:‘?..f;'?, I'uidn:rdn
& 165809 Scheibe n. B. Kickstartarwelle, daa
B 155816  Sicherungsring 2 E-'Eul::egﬁwrﬂm
T 16.68.22  Zahnsegment 1
8 15.68.13  Klinkenabheber 1
9 1568.06 Klinke 2
10 =~ 156805 Milnehmer — 1
1" 00.50.00  Sicherungsring 26 x 1,2 DIN 983 1
12 00.0167 O-Ring13x15 1
13 15.58.11 Bolzen 1
14 15.68.14  Klinkenfeder 1
= 156807  Manschette 1 I TUm Susaluich -
156 15.68.1B Scheibe n. B. lum? Mi1ll1ul1mur, das
——18 004662  Sicherungsring 22x 1,2 DIN 471 1| T e
17 155815  Scheibe n. B. rum Ausglaich zwi-
- 165818  Ausgleichscheibe n. B. ] s e
- 155819  Scheibe n. B. ml&‘ I:mlﬁut.?i;m
18 15.08.04 Rickholfeder 1 f
19 16.18.02  Fedartopf 1
20 15.18.058 Gewindemuffe 1
21 15,1806  Schleppfeder 1
2 15.60.61 Kickstarterhebel ;|
23 16.60.62 Startergummi 1
4 15.08.01 BSA-Keil, vollst. 1






Gruppe: Motor / Vergaser 18 (0, Saugschallddmpfer

Boamerkung

Bild- il= Bonann
Hr.d E:ll:lel enennung
— | 15.6093* Vergaser vollst, BING 1/18/13
— = | 156089 Vergaser vollst, BING 1/18/260
— ——| 156085 Vergaser vollst, BING 1/18/26
1 071597 Ve Easurg ehause 1/18
2 071595 Deckelplatte (m. Dichtung 07.15.96)
a 071570  Deckelverschraubung
4 07.15,71  Gasschieber
] 07.15.72  Schwimmergehiuse
5] 07.15.73  Ringschwimmer
7 07.16.39  Klemmschraube
8 07.15.08  Mutter
g9 071698  Mutter
10 = — 071576 Hauptdise 72
— — | = 071576 Hauptdisa 70
— —— | 071576 Hauptdiise 75 oder 72
1 07.15.77  Leerlaufdiise 356
12 07.15.78  Nadeldise 7037
13 07.15.79  Disennadel Nr. 3, Nadelstellung 3
- 07.15.79  Disennadel Nr. 3, Nadelstellung 2
14 I 1 — 071680 Schwimmernadel
— ——| 071632 Schwimmernadel
15 07.15.81  Luftregulierschraube
16 07.15.74 - Stellschraube
17 07.15.82  Stellschraube
18 07.15.15  Schlauchtillla
19 071584  Stift
20 07.15.85  Druckstift
— | O7.16.04  Plastikkappe
21 07.15.86 - Rohrbogen
22 07.1587  Halteplitichan
23 071588  Startschieber
24 07.15.90 Feder
25 07.15.91 Feder
26 07.15.92 Schieberfeder
ar | | 07.1593 Federbiigel
28 ! | 07.15.25 Dichtring
b 07.1594 Dichtung
30 l 071601  Scheibe
31 www 071602 Dichtring
32 15,5092  Filter
38 15.10.23  Drahtring
3 001740  Zylinderschraube M5 x 22 DIM 84
a5 00.30.06 Scheibe 53 DIN 125
36 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934
a7 166031  Vorkammer
a8 155095  Schlauchbinder
39 375227 Dichtung fiir Saugschalldimpfer
W74

e I e S P

1. }"

|

bei 5,3-P5-Motoran
boi 6,25-P5-Matoran
van Motor-Nr, 5116428
bis 5121092

bei 6,25-PS-Motaren
bis Motor-Nr. 5116427
und won 5121023

bis 5125083

Saugschalldimpler



20

K 545184



Gruppe: Motor / Vergaser 20 ¢b

'I;I:Id- Eurnln.l-.:lnilv Benonnung Anzahl Bamarkung
— 15.60.94 Vergaser vollst, BING 1/20/59 1 ab Molar-Mr. 5125084
1 071640 Vergasergehiuse 1/20 1
o 071641  Tupfer i
3 07.1642 Tupferfeder 1
4 07.16.43  Splint 1
5 07.16.44  Klemmring 1
& 07.16.45 Klammschraube 1
7 07.16.46  Mutter 1
8 07.15.93  Schwimmer 1
8 07.16.32 Schwimmarnadel 1
10 07.15.84 Stift 1
i 07.1647 Schwimmergehfiuse 1
12 07.16.48 Dichtung 1
13 07.16.49  Schraube 1
14 07.1650 Federring 1
16 07.1576 Hauptdise T8 1
16 07.16.37 Madeldise 1208 1
17 071877  Leerlaufdiise 35 i
18 07.1581  LuMtregulierschraube 1
19 07.15.90 Feder 1
20 07.16.52 Schlauchtille 1
2 071525 Dichtring 1
22 07.1653  Stellschraube 1
23 07.15.91 Fedar 1
24 l 07.16.54 Gasschieber vollst. 1
25 07.16.38 Disennadel, Madelstellung 2 1
26 07.1657 Schieberfeder 1
7 07.16.58  Luftschieber 1
28 07.16.59  Deckelplatte 1
29 07.16.02 Gummidichtring 1
a0 071680  Druckstift 1
-1 | 071661  Klemmbiigel 1
a2 071670  Deckenverschraubung 1
33 071617  Stellschraube 1
34 07.15.09  Mutter 1
a5 v 156002 Zwischenstiick 1

k|



K 545 1650



Gruppe: Motor / Auspuffanlage

Bild- Ersatztoil-  Benennung Anzahl Bemarkung
Hr. Mr.
— 27.61.00b" Auspuffanlage, vollst. 1 bis Motor-Nr, 5104850
Ly 15.03.93  Auspuffaniage, vollst. 1§ ‘lon Malarhr, 5i0ses1
s 16.03.892  Auspuffanlage, vollst. (27.61.00e) 1 ab Metor-Mr. 5116428
—l= —| 279195 Schelldémpfer, vollst. 1
——| | —| 276189  Schalldémpfer, vollst. 1
1| == |—=279181a Schalldampfermantel 1
17— —| 276198  Schallddmpfermantel 1
18— —| 276197  Mittelrohr 1
19 — — | 00,1933 Sechskantblechschraube
A 6.5 x 19 DIN 7876 1
20— | |—| 003002 Scheibe 64 DIN 125 1
— 02.0006 Raymond Sicherungsmutier 1
5| —- 270192 Einsatz 1
6 ——| 279194 Endkappe 1
T|—==| 270105 Dichtschnur 1
Bl — - 020002 Selbstsichernde Mutter MG 1
2] —— 276105  Auspuffrohr 1
e | 16,0315  Auspuffrohr 1
—_——— 01.00.31 Auspuffrohr 1 { :?’rl;\f%t;grawr. 5116428
2] o = 15.03.16  Auspuffrohr 1 ab Motor-Nr. 5121093
3| | = 276101  Klemmschelle 1
4 276103  Schelle 1
8 00.11.55  Sechskantschraube M8 x 25 DIN 933 1 |
10 004365 Federscheibe BB DIN 137 1 | Sacyachran
n 00.2022 Sechskantmutter MB DIN 934 1 I
12 —  00.11.534 Sechskantschrauba MB x 30 DIN 933 1 2 Kismmschalle
13| | — 004338 Federring B8 DIN 127 1 } Auspufleohr an
14l 1= 002022 Sechskantmutter M8 DIN 934 T
22— — 276106  Flansch 1
2= — 00. 7017 D-If.‘htl'il'lﬂ C 32 x 38 DIN 7803 1 Auspufirehr an
M —— 00.2019  Sechskantmutter M6 DIN 934 2 ’ Zylinder
e — 00.43.37  Federring B6 DIN 127 2
Iﬁl l 001157  Sechskantschraube M8 x 14 DIN 533 2 I s T
16 004365 Federscheibe B8 DIN 137 2

a3



K3451Taa



Gruppe: Motor / Ziindanlage Bosch

Eurrd E:ilﬂlrt Banennung Anzahl Bamarking
—_— 16,2293 Magnetziinder-Generator 25—4/5 W 1 bis Motor-Hr. 5125083
1 08.16.84  Ankerplatte vollst, 1
2 0B.1660  Zindanker 1 bis Motor-Mr. 5103061
3 081662 Bremslichtanker 1
= 08.16.93  Ankerplatte vollst. 1
= 08.16,91 Zindanker 1 ab Mofar-Nr, 5103052
—_— 08.16.92 Bremslichtanker 1
4 08.1661 Generatoranker 1
b 08.16.63 SchluBlichtanker 1
— == 15,4296 Magnetziinder-Generator 35-5/18 W 1 N S
—_—— 08.1697  Ankerplatte vallst. 1 !
—_—— 08.1699 Generatoranker 1
o 081675  Zlndanker 1
— 08.16.76  Bramslichtanker 1
i 08.16.36  Schlulllichtanker 1
— 08.16.68 Generatorleitung (blau) 1
—_ 08.1640  Lichtleitung (gelb/rot) 1
- 08.16.41 SchluBilichtleitung (grau) 1
— 08.16.52 Bremslichtleitung (griin/rot) 1
- 08.16.50 Verbindungsleitung (schwarz) 1
] 08.16.33 Kondensator 1
T L 08.19.15 Kontaktsatz 1
8 ¥ 08.1698 Teilesatz 1
g — 081665 Schwungrad 1 bis Matar-Nr. 5103051
— ¥ — 081695 Schwungrad 1 ab Motor-Nr. 5103052
= ¢ 081696 Schwungrad 1
10 16.22.01 Kabeldurchfithrung 1
11 162210  KurzschluBleitung 1
12 01.00.34 Fahnensteckhiilsa 1
13 152213 Regenschutzkappe 1
14 162296  Ziundspule 1
- 152289  Ziindleitung vollst, 1
15 16.2202  Ziindleitung 1
16 152203 Regenschutzkappe 1
E :gg:g }'\?ilahga;dﬂr;r;"mr Entstérsteckerig, . 1
W22, egenschutzkappe 1 ; 2
= 182218 feilabgeschirmter Entstorstecker¥posc 1 [
—_ 152217 Regenschutzkappe 1
19 * 15.22.92  Masseleitun 1
20 15.22.12 Regenschutzkappe 1
Ay 15.2287  Zindspulenhalter vollst. 1
o 00.17.40  Zylinderschraube M5 x 22 DIN 84 2
2 00.20.08  Sechskantmutter M5 DIN 934 2
24 00.43.32 Federring BS DIN 127 2
25 152208 Kabelhalter 1
26 00.11.24  Sechskantschraube MG x 15 DIN 933 1
7 00.43.37 Federring B6 DIN 127 1
23 152214  Sicherungsblech 1
2 00.43.00 Federring A10 DIN 128 1
a0 00.20.27  Sechskantmutter M10 x 1 links DIM 934 1 :
at 00.17.27  Zylinderschraube M4 x 15 DIN B4 3 E'L,?Jgfﬂ'fl:ﬂnf 3,:’.
32 00.43.64 Federscheibe B4 DIN 137 3 hiiuse, ab Mator-Mr.
a3 00.80,01  Scheibenfeder 3 x 3,7 DIN 6888 1 5128773 2 Slick
34 152209 Zinderdeckel 1
35 00.95.11  Leitungsverbinder B4 DIN 72586 1

a5



36

K 545 1808



Gruppe: Motor / Ziindanlage Bosch ab Motor-Nr. 5128774

Bild- Ersalzieil-  Bonennung Anzahl Bemarkung
Mr. M.

15.0288  Magnetziind.-Generator MHKZ 35-5/18 W 1
08.1902  Schwungrad 1
08.19.03  Ankerplatte vollst. 1
08.19.04  Teilesatz 1
08.19.05 Ladegeneratoranker 1
08.19.06 Lichtanker 1
08.19.07  SchluBlichtanker 1
08.19.08  Bremslichtanker i
08.16.41a Lichtleitung (gelb/rot) 1
08.19.09  Masseleitung (braun) 1
081910  Bremslichtleitung (griin) 1
081911 Geberleitung (violett) 1
1
1
1
1
1
1
1
3
2

| | oomawmal

08.19.92  Ladsleitung (rot)
09.30.54 Schrumpfschlauch
— l (9.30556 Klemme

r 08.1640a  Schlublichtleitung {grau)
8 ¥ 150286 Schaltgerst

9 15.02.10  Kabeldurchfihrung
10 15.0287  KurzschlieBleitung vollst.
11 15.02.24  Steckhiilse
12 00.95.06  lIsolierschlauch BT x 0,7 x 60 |g. DIN 40621
28 00.95.13  Isolierschlauch B7 x 0,7 x 30 Ig.,
DIN 4061
13 16,0216  Sieckhilsengehiuse
14 15.0217  Schutzkappe
15 16.0219  Zindleitung
16 2150202  teilabgeschirmter Entstérstecker

17 15.12.03  Regenschulzkappe

18 08.1655  Schulzkappe

19 15.02.23  Schutzstopfen

20 160295  Schaltgerithalter vollst,

M 97.21.03 Buchse

22 97.21.04 Hilse

23 00,1039  Sechskantschraube M6 x 26 DIN 931
24 002019  Sechskantmutter MG DIN 934

25 003350  Scheibe AG4 DIN 2021

25 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137

27 00,1142  Sechskantschraube MEBx 16 DIN 933

Eoli = O e R T L A R e e . 1






Gruppe: Haupirahmen / Steuerlager, Lenkschlofl, Steuerkopfverkleidung

ﬁlr!d E‘l:il!ll”- Banennung Anzahl Bemerkung
bis FG-Nr. ;
1 37.19.93 | Rahmen, vollst, Ersatz Rahmen 37.19.87 1 | bis Fa-Nr. 8115050

37.19.67 | 1 Unterbau 37.88.99, 1 Sténder 37.56.99

=l 37.29.59
2 w 37.22 40a
3 37.01.08

= 37.02.89
4 37.02.40

— 37.02.41

— 00.69.33

— | 37.52.88

o i 37,2991
5 37.50.42

= | — 375243

e S 37.29.11

— 00.69.33
6 |  27.0091

—_ = 27.00.87

— =] 970086
7 27,00.02

o l 1 27,00.04
B 27.00.03
9 37.09.05

10 09.12.17

16 27.00.13

1 47.75.03

12 47.65.02

13 00.11.22

15 00.43.63

17 B751.17

23 37.81.05

20 27.00.07*

= 27.00.12

18 37.21.08

19 00.65.10

g 37.81.01

29 3792237

24 ave1az

25 00.11.25

25 00.43.63

o7 00.12.19

1 Distanzrohr 37.81.11 u. 2 Taptiteschrauben

03.95.01 werden zusitzlich bendtigt und

mitgeliefert.

Rahmen, vollst.

Buchse fir Schwingenlagerung
Buchze

Steuerlager, oben
Steuerschale, oben
Gewindekonus

Kugel /4" DIN 5401
Steuerlager, untan
Steuerlager, unten
Steuerschale, unten
Gabelkonus

Gabelkonus

Kugel '/a” DIM 5401
Lenkschlof mit 2 Schliisseln
Lenkschlofl mit 2 Schliisseln
LenkschloB mit 2 Schliisseln
Kerbnagel

U-Scheibe
Druckfeder

SchloBhiilse (am Rahmaon angeschwaibt)

Schlissel

Griffkappe

Steuerkopiverkleidung, vollst.
Rohrniet

Sechskantschraube MG x 12 DIN 933
Federscheibe B6 DIM 137

Haltering

Zwischenlage

Abziehbild ,RS"

Abziehbild ,KREIDLER"

Typschild

Halbrundkerbnagel 2,6 x 4 DIN 1476
Spannring

Ansaugdiise

Verstiirkung

Sechskantschraube MG x 10 DIN 933
Faderscheibe B& DIN 137
Sechskantmutter ME DIN 534

i —
L R i TR T 1 JSE ST S Ay N, "y

B R B wbk B B B =k b B = b B B B o owd ok ol kel el ol b

Eur :rilurnmnn mit
upplungszug
ET.?{P,?B Euw.
S5T.T4.B0 uw. Walla §.
KuEprur-n 185111 .
Hal

al 1. Kupplung
15.01.97 austauschan

ab FG-Nr. 512231

sioho such Gru
Teleskopgabel i

bis FG-Nr. B121370
ab FG-Mr. 51223

bis FG-Nr. 5122370

wvan FG-MNr, 5122371
bis B144733
ab FG-Nr. 5144724

bei Ersatzbostallun
Schlissel-Nr. ange

bis FG-Nr. 5122370

ab FG-Nr. 5122371



40




Gruppe: Sitzbank, Gepiicktriiger, Sportbiigel, Hinterrad-Kotfliigel

Bild- rsatzteils n "
ik rI\EIr. teil Benennung Anzahl Bamarkung
1 27.94499° Doppelsitzbank vollst. 1 ;
— 279457 Hmrsihhlnk, Sozius 1 } ST N B0
— 279452 Hickersitzbank, Sozius 1 ab FG-Me, 512937
2 00.11.42  Sechskantschraube MEx 16 DIN 933 4
3 00.43.63 Federscheiba B6 DIN 137 4
; g?gg% gdtaﬂi:h'ﬂh' i,# DIN 125 4
.B0.98* L] er 1 ;
6 871098  Spannban 1] b raNe s
o 97.90.99* Gepicktriger 1
— 8780000 Spannband 1
36 97.90.97 Ssuﬂbﬁgul (bei Bestellung angeben, *2.Fa:Hr e
ob lackiert oder verchromt 1
i 00.11.268  Sechskantschraube MB x 18 DIN 933 2
8 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 4\ vt das
9 97.20.01 Gummiring z Geplcktrigers an
10 00.4063 Zahnscheibe AG4 DIN 6797 2 der Sitzbank
1 00.20.13  Sechskantmutter M5 DIN 934 2
12 00.11.42  Sechskantschraube ME x 16 DIM 933 2 zur Balestigung des
13 00.30.02  Scheibe 64 DIN 125 oy ghtublosie ooar
14 004363 Federscheibe BE DIN 137 2 | owbnde
15 00.11.24  Sechskantschraube MB x 15 DIN 933 2 i Halastiolne
16 003350 Scheibe A6,4 DIN 9021 g | ‘Bapdthgeniam
17 31.03.04 Beilage 2 Katiligel;
19 002151 Sechskantmutter M6 DIN 985 Sy BLRas
a7 37109 Sechskantschraube 2 tur Befestigung des
38 003350 Scheibe AG4 DIN 2021 9 | Sporhlgels's
39 003002 Scheibe 64 DIN 125 9 [ Kothgetit
40 00,2653  Hutmutter ME DIN 986 2 ab FG-Nr. 5122371
20 37.85.91* Hinterrad-Kotfliigel, lackiert 1 bis FG-Nr. 5115050
— 37.85.86* Hinterrad-Kotfligel, lackiert 1 [ R EC A ol
| 37.81.06 Kennzeichenhalter 1 bis FG-Mr. 5122370
—_ 3795894* Hinterrad-Kotfligel, lackiert 1
— 378102 Kennzeichenhalter 1 ] sh-TG i S0
2 00.11.22  Sechskantschraube MB x 12 DIN 933 2
23 004363 Federscheibe BE DIN 137 2
24 002019  Sechskantmutter M& DIN 934 2
25 00.11.42 Sechskantschraube MG x 16 DIN 933 2
gg %ig% Ed‘}ﬂibﬂ Ag’g g:” ?;1?1 4 zur Kotfligalbafesti
s edarring 9 il 5
29 002019  Sechskantmutter M6 DIN 934 7h) M e
30 00.19.33  Sechskantblechschraube
AB5 x 19 DIN 7976 2 !
038502  Blechmutter A6S5 7 IR N R
0395.01 Taptiteschrauba MB x 15 2 ab FG-Mr. 5122371
00.33.50 Scheibe AG4 DIN 9021 2 zur Kolligelbelesti-
?5}333 lel'llﬂsd'taibe ABA DIM 6797 1 gung am Hahman
417 Tiille 1 bis FG-Mr. 5122370
B7.73.01 Kabeltille 1 ab FG-Mr 5129371

41



K545 14 d

42



Gruppe: Hinterbau / Hinterradschwinge, Federbeine, Stinder

Bild- Ersatzieils n al mi n
i o Benennung Anzahl Bomerkung
i | 37.83.00 Hinterradschwinge 1
2 ar.n.or Achse fiir Schwingenlagerung 1
3 15.08.01 BSA-Keil, vollst. QP _}II 2
4 373498 Sporitfederbein 2
20 033405 Feder 2
21 033406 Schutzhiilse 2
g g‘g%g& La.garh;i:&n 2
43, Federscheibe B10 DIN 137 2] 5
7 032401  Schutzkappe Al S Sl
B 37.24.02  Distanzhillse 1
2] 00.10.83  Sechskantschravbe M10 x 90 DIM 931 1
11 00.30.04 Scheibe 105 DIN 1256 5
12 002025 Sechskantmutier M10 DIN 934 4 )
22 37.3497  Sportfederbein o
23 03.04.02 Silentbloc 4
24 03.0403 Lagerbuchse 4
25 03.04.04 obere Federhiilse 0
a6 03.04.09 Feder 2
2 03.04.10  untere Federhiilse 2
28 03.04.11  Zwischenring 2
29 03.04.12  Sicherungssegment 4
a0 03.04.08  Gleitbuchse 2
AN 03.0405 Gummipuffer, kurz 2 ab FiG=Nr. B120T
32 03.04.06 Gummipuffer, lang 2
a3 v 03.0407 Schutzhilse 2
5 00.10.81 Sechskantschravbe M10 x 45 DIN 831 2
6 00.43.68 Federscheibe B10 DIN 137 4
B ar44.m Distanzhilse 1
8 001035 Sechskantschraube M10 x 95 DIN 931 1
1 00.30.04 Scheibe 10,56 DIN 125 11
12 00,2025 Sechskantmutter M10 DIN 934 2
10 00.10.84® Sechskantschraube M10 x 75 DIMN 931 1
13 270088 Soziusrasten 1 Paar
14 374699  Sténder 1
15 37.21.01 Distanzrohr 1 bis FG-Nr. 5122370
18 %gg& Ecd&éschaiba B8 DIN 137 1
— & tinder 1
15 378141  Distanzrohr 1| s Fo sz
16 372605  Zugfeder 1
17 00.10.73  Sechskantschraube MBx 100 DIN 931 1
18 00.43.65 Feadarscheibe B8 DIM 137 1
19 00,2022  Sechskantmutter M8 DIN 834 2

43



44

oo

K 545 159



Gruppe: Unterbau, FuBrasten, Bremshebel, Bremslichischalter, Hinterradbremszug

S:d EEHI“'I_ Benennung Anzahl Bamerkung
1 37.68.99 Unterbau, vollst )y
3 37.2806 Anschlaggummi 1
5 00.4365 Federscheibe B8 DIN 137 1 :
6 002022 Sechskantmutter M8 DIN 934 7 [t ol
8 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 2
g 00.43.68 Federscheibe B6 DIN 137 3~
. 376899  Unterbau, vollst 1 5
— 37.88.08  Anschlaggummi 1
— 00.11.42  Sechskantschraube M8 x 16 DIN 933 2
5 004365 Federscheibe B8 DIN 137 4 o ab FG-Nr. 5122071
6 00.20.22  Sechskantmutter MB DIN 934 3
a 00.11.22  Sechskantschraube ME x 12 DIN 933 1
] 004363 Federscheiba BS DIN 137 LFIE
2 51.31.00.04 FuBrastengummi 1
4 00,1073  Sechskantschraube M8 x 100 DIN 931 1
7 37.2109  Sechskantschraube M6 x 15, Kopf 3 hoch 1
10 00.20.19 Sechskantmutier M6 DIN 934 2
1 275298 Bremshebel mit Schlaufe 1
12 l 67.02.01 Schlaufe i
13 00.58.15 Halbrundniet 6 x 12 DIN 650 1
14 27.02.01 Rickholfedear 1
15 004650  Sicherungsring 14 x 1 DIN 471 2
16 11.0033  Ausgleichscheibe 2
17 00.43.68 Federscheibe B& DIN 137 2
18 00.20.19  Sechskantmutter M8 DIN 934 2
19 8751.94  Bremslichtschaller, vollst. 1
20 275293  Bremszug, vollst. 1



46



Gruppe: Teleskapgabel

bis FG-Nr. 5122370

E:Id Ell:ntilnli- Benennung Anzahl Bemarkung
- 67.36.00 Teleskopgabal, volist. 1
hydraulisch gedimpft

— | = 57.05.99a Gabel, hydr. gedimpft 1

1 570598 Gabelbriicke mit Standrohren 1

2 57.056.18 Kolbenstange 2

2 00,1060  Sechskantschraube M7 x 25 DIN 933 2

4 5705.16  Anschlagktrper 2

6 | B7.06.18 Gleitdichtscheibe 2

T | 57.05.19 Federauflage 2

a 57.05.49  Hutmutter 2
10 57.06.20 Hauptfeder 2

1 57.06.11  Varfeder a

12 570522 Zwischenstiick 2

18 — 570594  Gleitrohr, links 1

— | — | 57.0594b Gleitrohr, links 1

14 | | — 570590 Gleitrohr, rechts 1

—_ | —- 57.05.80b Gleitrohr, rechis 1

15 B7.06.11 Lippendichtring 2

16 57.06.12 Fuhrungsring 2

17 00.70.15 Dichtring C7 x 12 x 2 DIN 7603 2

18 00.70.12  Dichtring A28 x 31 DIN 7603 2
19 M.13.00  VerschluBschraube M26 x 1,5 DIN 808 2
20 67.06.23 Schutzhiilse 2
21 07.05.24 Haltering 2
22 57.05.25  Spannhiilse 1 runel
— 57.06.95a Spannhiilse 1 aval
23 00.43.66 Federscheibe BT DIN 137 1

24 |wvw 001061 Sechskantschraube M7 x 30 DIN 933 1

— 05.05.00 Spezial-StoBdimpfersl 1 Dose I ek L S

a7






Gruppe: Teleskopgabel / Steuerlager, Gabelverkleidung, Vorderrad-Kotfliigel

Bild- Ersatzteil-  Bonennung Anzahl Bemerkung
Mr. HMr.
|
— - 37.02.89 Steuerlager, oben 1
1 - 37.0240 Stouerschale aban 1
2 — 00,6933 Kugel ' DIN 5401 19
3 — 37.0241 Gewindekonus 1
— = | 37.52.88 Steuerlager, unten 1 bis FG-Nr. 5122370
—_ = - 372981  Steuerlager, unten 1 ab FG-Mr. 5122371
4 — 375242  Steuerschale unten 1
5 — 006933 Kugel "7 DIN 5401 19
6§ — v — 375243 Gabelkonus 1
— — ¥ 372911 Gabelkanus 1
To— 37.19.02 Sicherungsblech 1 bin F&-Nr. 5122370
B | E;E:E Hutmuﬂarﬂh 3 1
—_ - 0 Unterlegscheibe 1 Mr, 51X
—_— .57.11.03 Gahalm?lttar (Skt SW 32) 1 } i
9 §7.0546 Gabelverkleidung, links 1
10 57.06.32 Gabelverkleidung, rechis 1
1 57.05.35 Rohrniet 1
12 570544 Use 1
kg | 57.64.01  Tiille i
13 00.11.29  Sechskantschraube M5 x 15 DIN 8933 1
14 00,4362 Federscheibe B5 DIM 137 1
15 57.05.36 Hiilse 1
16 00.16.18  Linsensenkschrauba AMS x 10 DIN 91 1
17 57.05.85 Verderrad-Kotfligel, lackiert 1
- 57.06.82  Vorderrad-Kotfligel, Mirosta 1
18 57.0523 V-Kotfligelstrebe hinten 1 bai 57.05.99
— 57.05.29a" V-Kotflligelstrebe hinten 1 bai 57.05.59a
19 57.06.48% Zierstlck 1
— 8570514  Zierstiick 1 bei Nirasta-Kotfl,
20 005817 Halbrundniet 2 x 8 DIN 660 2
2 000528 Federmutter 2
24 57.06.28 V-Ketfligelstrebe vorn 1 bei 57.05.99
— 57.05.28a V-Kotfligelstrebe vorn 1 bei 57.05.9%a
Tt 57.08.8%9a Vorderrad-Kotflige!
(bei Bestellung angeben,
oo ob Iacrk'rart ndng Mirosta) 1
—_ — .08.07a V-Ketfligelstreba vorn 1
—_ - 57.08.08a V-Kotfligelstrebe hinten i ab FG-Nr. 5122471
— 57.08.06 Abziehhild i
a5 57.05.30 Kotfligelunterlage o
26 00.16.16 Linsensenkschraube AM4 x 20 DIM 964 4
27 003354 Scheibe A4,3 DIN 9021 4
28 00.21.55 Sachskantmutter M4 DIN 985 4 bei allen Maschinen
29 00.1047  Sechskantschraube M5 x 35 DIM 931 4
3o 00.43.32 Federring B5 DIN 127 4
32 002004 Sechskantmutter M5 DIMN 934 4
- 05.08.02 Vorderrad-Kotiliigel, vollst. m. Streben
(bei Bestellung angeben,
ob lackiert oder Nirosta) 1 ab FG-Nr. 512287

49



K 545 185 a



Gruppe: Sportgabel ab FG-Nr. 5122371

Bild- Emsatztoil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Mr.
— 57.06.96" Sporigabel, vollst. 1
1 57.06.94 Gabelbricke mit Standrohren 1
2 57.05.13 Kalbenstange 9
3 00.10.60 Sechskantschraube M7 x 25 DIN 933 2
4 67.06.27  Hulmanschette, hoch 2
5 57.05.16  Anschlagkdrper 2
6 67.05.18 Gleitdichtschaibe o
T 57.05.19 Federauflage 2
B 570549 Hutmutter 9
9 §7.06.20 Hauptfeder 2
10 57.06.32 Vorfeder 2
1 57.05.22 Zwischenstick a2
12 67.06.08 Scheiba 2
13 87.06.10  Distanzrohr 2
14 67.0690  Gleitrohr links 1
15 57.0590b Gleitrohr rechis |
16 00.70.15  Diehtring C7 x 12 x 2 DIN 7803 2
17 01.00.14  Runddichtring 20 x 2,5 2
18 57.06.11 VerschluBschraube 2
19 67.0637  Distanzring 1
29 372911 Gabelkonus 1
20 00.43.66 Federscheibe BT DIN 137 1
| 00.30.11 Scheibe 74 DIN 1325 1
22 ¥ 00,1060 Sechskantschraube M7 x 25 DIN 933 1
23 57.0608 Scheinwerferhalter 9 bis FG.-Nr. 5147623
24 00.1156  Sechskantzschraube M8 x 18 DIN 933 4
75 00.3353 Scheibe B84 DIN 9021 2
26 00.4365  Federascheibe B8 DIN 137 4
o 00.20.22 Sechskantmutter MB DIM 934 a2
8 57.0618 Gabelbriicke oban 1
— 00.11.56 Sechskantschraube M2 x 18 DIN 233 2
— 00.3353  Scheibe B84 DIN 9021 2
- 05.0505  Spezial-Stofidimpferdl T Dosn 1 B0 com. Siusichend
—_ §7.0619  Scheinwerferhalter links 1
30 57.0820  Scheinwerferhalter rechts 1 } e FS T AT

a/74 51



B2

K545 1Th D



Gruppe: Lenker / Lampenhalter, Gasdrehgriff, Gaszug, Vorderradbremszug
bis FG-Nr. 5122370

Bild- Ergatztoil- Benennung Anzahl Boamarkung
M. Mr.

1 57.93.01" Lenkerbligel 1
— 57.93.54 Lenkerbiigel, hoch 1 RSH
= 579357 Klemmbigel, gerauht 1 RSH
2 67.9399 Trigerplatte i
3 001780  Zylinderschraube M8 x 90 DIN 912 1
4 57.93.08 Scheibe 1
B 53.26.03 Klemmkeil 1
6 5783.04 Lampenhalter 1
T 57.93.03 Klemmbiigel 2
a8 00.11.17  Sechskantschraube M6 x 20 DIN 933 4
g 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 8
10 579311  Abdeckung fir Lampenhalter 1
11 00,1619  Linsensenkschraube AM4 x B DIN 91 2
12 §7.93.10 Stopfen 1
—- 579391  Gasdrehgriff, vollst.
mit Bremshebel Sport 1
-_ 05.13.12  Drehgrifigehiuse, vollst. 1
— 05.13.18 Gehiduse, vollst. 1
13 05.13.14  Gehdiuse 1
14 05.13.15  Regulierschraube M5 x 85 i
15 05.11.07  Bremsfeder 1
16 05.13.16 Haltewinkel 1
17 051017  Linsenschraube MB x 15 1
— 05.13.17  Griffrohr, vollst. 1
18 l 05.13.18  Griffrohr 1
19 05.1298a Drehgriffiberzug 1
20 05.13.37 Hebel 1
| 051032 Hebelschraube M5 1
2 004052  Zahnscheibe J53 DIN 6737 1
23 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 1
24 051320 Gleitstein 1
25 05.13.21  Stellschraube MT x 30 1
26 05,1235 Lé&tnippelaufnahme 1
27 | 577497 Gaszug 1
— — | 57.7452 Gaszug 1 RSH
28 ¥V 57.04.13 Regenschutzkappe 1
29 | 57.7496" Vorderrad-Bremszug 1
- — | 57.7451 Vorderrad-Bremszug 1 RSH
30 V'V 57.54.05 Faltenbalg 1
3 255.04.11  Spannring 1

A 63






Gruppe: Lenker / Gasdrehgriff, Gaszug, Vorderradbremszug

ab FG-Nr. 5122371

E:H- ﬁ:nﬁlﬂil- Banennung Anzahl Bemerkung
1 67.07.01* Lenkerbiigel 1
— §7.07.02  Lenkerbiigel, hoch (33222) 1 RSH
2 57.07.08 Klemmbligel 2
3 67.07.04 Sockel 2
4 5707.058 Sechskantmutter 4
5 00,4366 Federscheibe B7 DIN 137 4
6 67.07.06 Zierkappa 2
T BY.07.07  Elastikstreifen 2
8 57.07.08  Zierdeckel 1
] 57.0708  Spreizniet 1
e 57.93.88" Gasdrehgriff vollst,
Rundzug, m. Bremshebel Sport 1
-— 05.13.57 Drehgriffgehiiuse vollst. |
— 05.1358  Drehgriffgehiiuse 1
== 05.13.59 Gehduse vollst, 1
10 05.13.60 Gehiuse 1
11 05.11.07 Bremsfeder 1
12 051296 Regulierschraube i
18 00,2059  Sechskantmutter M5 DIN 439 1
14 05,1361 Griffrohr 1
156 05.1298a Drehgriffiberzug 1
16 05,1017 Linsenschraube M6 x 15 1
17 05.13.68  Hebel 1
18 05.1364 Hebelschraube MG 1
19 00,4055  Zahnscheibe J6d4 DIN 6797 1
20 00.20.19  Sechskantmutter ME DIN 934 1
N w 05.13.21 Stellschraube M7 x 30 1
22 | 57.8492" Gaszug 9
— — | 578493 Gaszug 1 RSH
23 570413 Regenschutzkappe 1
24 l 051356  Abstitzung 1
25 051235 Lotnippelaufnahme 1
25 | 5784.88" Vorderrad-Bremszug 1
— — | 578489 Vorderrad-Bremszug 1 RSH
7 57.54.08  Faltenbalg 1
28 266.04.11 Spannring 1

T



KS45TTTs



Gruppe: Lenker / Kupplungshebel, Kupplungszug, Riickblickspiege!

E:fd- EE"IM“. Benennung Anzahl Bamarkung
— 67.93.92 Kupplungshebel, vollst., Sport 1
_ 05.13.22 Gelenkstlck, vollst. 1

1 05.13.23 Gelenkstlick 1

2 00.11.32  Sechskantschraube MB x 26 DIN 933 1

3 00.31.02  Scheibe 6,4 DIN 125 1

4 05.13.38 Hebel 1

B 05.10.32 Hebelschraube M5 1

6 00.4052  Zahnscheibe J5,3 DIN 6797 1

7 00.20.04  Sechskantmutter M5 DIN 934 1

8 05.13.21  Stellschraube M7 x 30 1

) 051238  Létnippelaufnahme 1

10 57.93.09  Festgriff 1

1 57.74.95* Kupplungszug 1 RS bis FG-Nr. 6116060
— 57.74.79* Kupplungszug 1 { i S B
— 57.84.84* Kupplungszug 1 RS ab FG-Nr5122571
= 57.74.50 Kupplungszug 1 RSH bin FG-Nr. 5115080
— 57.74.80 Kupplungszug 1 { FSH van Q- H1.61%081
— 578486 Kupplungszug 1 RSH ab FG-Nr. B122371
12 270090 Riickblickspiegel, vollst, 1 links

- 270052  Riickblickspiegel, vollst, 1 rachta

— 02.00.02 Glas fir Rickblickspiegel 1

13 00.2153  Sechskantmutter M8 DIN 985 1

14 003252 Scheibe 8 DIN 440 1
] BT






Gruppe: Motorverkleidung, Kettenkasten

ﬁnrld E::Iﬂml- Banennung Anzahl Bemerkung
1 47.73.05" Motorverkleidung rechts 1
2 477307 Keder vorn (84 1) § 5 e FGbe B
= 15.64.04  Motorverkleidung rechts R R OTECE e Bl
- :EEE Eu:’unrlrﬂai;lfﬂlg r}ecg.lts o 1 ab FG-Mr. 5122571
_— 5 edar vorn roamfarben 1
3 47.73.08  Keder hinten {35% lg.}, chromfarben 1 } R
= 1564.13  Keder varn (74 |g.), schwarz 1
— 15.64.07  Keder hinten (354 lg.), schwarz 1 _}' aly FG-Nr. D122eTt
5 47.03.04 Distanzstiick 1
6 00.30.028 Scheibe 8,4 DIN 125 1
T 00.11.25  Sechskantschraube M6 x 10 DIN 933 3
g ﬂg;gg ;edarsclmihnd B6 DIM 137 [
47.73.06% otorverkleidung links 1 is FO.Mr
10 ?_;E‘ég ﬁ‘;‘:“' {ﬁ? i%.] 2] 5 1 } bis FG.Mr. 5113950
— ; orverkleidung links 1
- 15.64.10  Keder (477 lg.), Chicaifarban 1 F b FG:Ne 5113
- 15.64.14  Keder (481 Ig.), schwarz 1 ab FG-Nr. 5122371
1" 47.73.10 Distanzstlck 1
12 00,1195  Sechskantschravbe MB x 10 DIN 933 1
13 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
14 00.32.51 Scheibe 7 DIN 1440 1
15 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 1
16 47.73.95 —Befestigungsbolzen 2
17 00.11.25  Sechskantschraube ME x 10 DIN 933 1
18 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
19 00.43.37 Fedarring BE DIN 127 1
20 47.7396 Befestigungsbolzen 2
g 00.11.25  Sechskantschraube ME x 10 DIN 933 1
22 004363 Federscheibe B6 DIN 137 2
23 004337 Federring BE DIN 127 1
24 477389 Gitter 1 bis FG-Nr. 5113950
—_— 47.7398 Gitter 1 ab FG-Mr. 5113551
25 001142  Sechskantschraube MB x 16 DIN 933 2
27 00,4363 Federscheibe BE6 DIN 137 2
9 377704  Ketienkasten unten 1
30 F7.77.05 Kettenkasten oben 1
31 47.65.02  Rohmniet 2
32 00,1122  Sechskantschraube MB x 12 DIN 933 2
a3 004363 Federscheibe B& DIN 137 2
34 00.1124  Sechskantschraube M6 x 15 DIMN 933 2
35 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
36 00.33.50 Scheibe AB4 DIM 9021 2
ar 00.59.15 Rohmiet A10 x 1 x 5 DIN 7340 2
a8 00.11.25  Sechskantschraube MG x 10 DIN 933 1
a9 00.4363 Federscheibe B6 DIM 137 2
40 37.77068 Haltebigel 1

874



14 20

KSa51gac



Gruppe: Krafistoffanlage

Elrl.d E:ama.l Banannung Anzahl Bomarkung
2 77.7211  Abziehbild 1
3 771208  Abziehbild (Keil) 1
4 T7.7207  Abziehbild (Rekord) 1
& T7.71.02  Kniekissen links 1

i 777103  Kniekissen rechis 1
6 T1.2104  Schriftzug .Florett* 2
ET TI.2105 Firmenzeichen, rund 2

00.50.13  Halbrundkerbnagel 2 x 6 DIN 1476 [ bis FG-Nr. 5172370

10 T1.51.06 Hohlschraube 2

1 T7.71.04 Deckblech 2

12 00.11.23  Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933 2

13 004383 Federscheibe BE DIN 137 6

22 00.40.63 Zahnscheibe, AG4 DIN 6797 1
1| 77.76.98  Kraftstoffbehilter

(bei Bestellung angeben,
ob lackiert oder varchromt) 1
23 — 77.76.99 Krafistoffbehilter
(bei Bestellung angeben,
ab lackiert oder verchromt) 1 ab FG-Nr. 5122371

24 | TT81.06 Kniekissen links 1

— | | = | 778107 Kniskissan rechis 1

—_ | — 77.81.08  Zierstick rechts 1

25 — | 778103  Zierstick links 1

25 l 77.81.10  Tankschrifizug 2

b TT81.18  Zweispitzniet 4

28 T7.81.12  Zierstreifen 4

29 —— Tir.81.04* Abziehbild RS 2

30 $ ¢ T7.8115  Abziehbild flir Tankriicken varn 1

31 TIB1.16  Abziehbild fir Tankricken hinten 1

32 001123  Sechskantschraube MG x 12 DIN 933 2

a5 00,1142 Sechskantschraube M6 x 16 DIN 933 b

Ty :

.33, eibe AS, 4
9 07.11.01  Tankdeckel B 40 DIN 73400 B [ e R it

14 775190 Krafistoffhahn, vollst. 1

15 00.07.01 Oberwurfmutter 1

16 00.07.02 Innensieb 1

17 000703 Schlauchnippel 1

18 00.70.18  Fiberdichtung A75 x 14 DIN 7603 1

19 740211  AnschluBmutter M16 x 1 1

20 00,93.36 Krafistoffschlauch ASx9x 120 DIN 73373 1

874

61



K 545188



Gruppe: Vorderrad

Ei!d- Eu—u.tzt-il- Banannung Anzohl Bamerkung
—_ 00.9612  Drahtreifen 22=17 reinforced 1 bis FG-Nr. 5115050
— 00.96.16  Drahtreifen 2%/.—17 reinforced 1 ab FG-Mr, 5115061
— 00.96.26  Schlauch 2317 1
— 009645 Felgenband 18—20"/21 (21 x 2,75) 1
— 67.78.00 Vorderrad, vollst., ochne Bereifung
P17 1 bis FG-Nr, 5122370
1 67.89.02 Tiefbettfelge 17" St 1
2 67.78.05 Speiche auien, mit Nippel, 1505 1g. 18
— 67.7806 Speiche innen, mit Nippel, 150,56 Ig. 18
3 67.43.00 Vorderradbremse, vollst., 160 1
4 06.12.30 Mabenk&rper 1
] 06.12.27 Achse 1
] 06.12.29  Distanzhilse 1
i 0061.00 Kugellager 6201/C3 DIM 625 2
B 06.1128 Deckscheibe o
9 081127  Filzring 2
10 06.11.29  Staubdeckel 2
11 00.31.10 Scheibe 13 DIN 433 1
12 06.12.28 Achsmutter M 12 x 1,26, SW 21, 12 hoch 1
—_ 06.12.38 Bramsdackel, vollst. 1
13 06.12.31 Bremsdeckel, nackt 1
14 061216  Zugfeder fiir Bremsdeckal 2
15 v 061216 Verschlubscheibe 2
16 061232 Bremsbackenpaar, vollst. 1 Paar
17 061236  Zugfeder fiir Bremsbacke 2
18 06.1239 Bremsknebel 1
19 ¥ 061204 Dichtring fiir Bremsknebel 1
20 06.11.71  Bremshebel, vollst. 1
by | l 00.30.10  Scheibe 6,4 DIN 125 fir Breamsknebel 1
2 |7 002019  Sechskantmutter M6 DIN 934
fir Bremsknebel 1
b 67.4301  Rickholfeder fiir Bramshebel 1

BT



K 545 187



Gruppe: Vorderrad

Bild- Ersatzioil- Banennung Anzahl Bamerkung

M. Mr.

— 67.7200  Vorderrad, 2*.~17, ohne Bereifung 1 ab FG-Mr. 5122371
1 67.89.02 Tiefbettfelge 17* St 1
9 67.7807  Speiche auBen, mit Nippel, 1475 lg. 18

— 67.78.08  Speiche innen, mit Nippel, 1475 Ig. 18
3 67.15.00  Vorderradbremsnabe vollst., 160 1
4 06.15.79  MNabenkérper 1
5 67.03.01 Steckachsa 1
B 06.15.63  Distanzrohr i
T 00.61.04  Kugellager 6201 Z/C3 DIN 625 2
8 06.15.62  Mutring 1
9 00.31.10  Scheibe 13 DIN 433 1

10 67.02.03 Achsmutter 1

= 06.1581 Bremsdeckel, vollst. 1

1 06.15.80 Bremsdeckel nackt 1

12 06,1588 Scheibe 2 dick 1

13 l 06.1582  Bremsbackenpaar, vollst. 1

14 06.15.86  Rickzugfeder 2

16 06,1584  Bremsnacken 1

16 061587 Bremshebel, vollst, 1

17 l 06.15.71  Zahnscheibe 1

18 ¥y www 061567 Sechskantmutter SW 1T 1

a7



LE Ll




Gruppe: Hinterrad

Bild- Ersatzieil-  Benennung Anzahl Bomerkung
Mr. Mr.
- 00.96.12 Drahtreifen 2%:=17 reinforcad 1 bis FG-Mr. 5115050
— 00.96.15 Drahtreifen 2*4.—=17 reinforced 1 ab FGE-Nr. 5116061
— 009626  Schlauch 2%.—17 1
— 009645  Felgenband 18—207/21 (21 x 2,75) 1
— 67.79.00  Hinterrad volist., ohne Bereifung
2,17 1 bis FG-Mr. B095248
—_— 67.76.00  Hinterrad, vollst, ohne Bereifung Sk oy Dis
24,17 1 bai Flachlonkar von
% bristio
= 67.74.00* Hinterrad, vollst, ohne Bereifung e
217 1 ‘ van FG-Hr. 5118411
67.80.02 Tiefbettfelge 17” St b S LEg
67.78.06  Speiche auBen, mit Nippel, 1505 lg. 18
— 67.7808  Speiche innen, mit Nippel, 1505 Ig. 18
—_ 672200 Hinterradbremsnabe, vollst., 150 ¢ 1
3 672298 Nabenkdrper 1
4 06.12.38  Bremsdeckel, volist. 1
5 06.12.31 Bremsdeckel, nackt 1
6 06.12.16  Zugfeder fiir Bremsdeckel 2
T 06.12.16  VerschluBscheibe 2
8 06.12.32 Bremsbackenpaar, volist, 1Paar
9 061236 Zugfeder fiir Bremsbacke 2
10 061239 Bremsknebel 1
1 06.12.04  Dichtring fir Bremsknebel 1
12 05.11.71  Bremshebel, vollst. 1
12 00.30.10  Scheibe 64 DIN 125 fir Bremaknebel 1
14 002019  Sechskantmutter M6 DIN 934
fir Bramsknebel 1
W



HiEHI



Gruppe: Hinterrad

Bild- Ersateieil- Benennung Anzahl Bamerkung
Mr. Mir.
16 06.11.68  Steckachse 1
16 =+ 06.11.53 Sechskantmutter M16x1, SW 21, T hoch 1
17 06.11.54 Distanzhiilse 1
18 00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 2
19 06.11.28  Deckscheibe 1
20 06.11.2F  Filzring 1
2 06.11.28  Staubdeckel i |
22 061220  Achse fir Zahnkranztriiger 1
23 06.11.59b  Zahnkranziriger 1
24 06.11.60 Gummimitnehmer 5
% 06.11.50 Gummiring 1
e 006031  Kugellager 6004/C3 DIN 625 1
27 06.1207  Sprengring 1
28 061221  Deckscheibe 1
29 06.1222 Dichtung 1
30 061223  Staubdackel 1
3 | —— | 679404 Kettenrad 35 Zihne 1
—— | —| 879401 Kettenrad 34 Zdhne 1
— —=| | 67.80.02 Ketlenrad 33 Zihne 1
82 — —. = 270089  Mofakette V2 x Va7 x 7,75,

102 Glieder einschl, Schlof 1 bis FG-hr. 5055240
— == —=270095 Mocfakette "2 x /4" x 7,75,

100 Glieder einschl. Schlofl 1 ab FG-Nr. 5096350
a3 001043  Sechskantschraube M7 x 32 DIN 931 5
34 061205  Sicherungskranz 1
a5 00.20.24 Sechskantmutter M7 DIN 934 5
it o 061219 Distanzbuchse 1
38 — B7.94.11 Kettenspannexzenter, links 1
39 — B7.94.12 KeMenspannexzenter, rechts 1
40 — 14.09.06 Scheibe 1
41 — 678410 Bremshalter 3
42 ¥ 061228  Achsmutter 1
43vwvwY 67430 Rilckholfeder 1




‘4--""‘" -

i )
| ";-, S

R o<
R “13

a2 K 545 168

70



Gruppe: Hinterrad

ab FG-Nr. 5122371

Bild- Ersatziail-  Benennung Anzahl Bomerkung

Mr. M.

—_— 67.69.00° Hinterrad, 2'/1~17, ohne Bereifung 1
1 67.80.02 Tiefbettfelge 17" St 1
2 B7.7TB.07  Speiche auBen, mit Nippel, 1475 lg. 18

— 67.78.08  Speiche innen, mit Nippel, 1475 lg. 18

— 67.1400 Hinterradbremsnabe volist, 160 ¢ 1
3 06.1593 MNabenkérper 1

== 06.1597 Bremsdeckel, vollst, 1
4 061594 Bremsdeckel nackt 1
5 06,1588  Scheibe 2 dick 1
(<] 061695 Bremshebel, vollst, 1
" lne.m.?i Zahnscheibe 1
B 06.16.67  Sechskantmutter SW 1T 1
9 i 061582 Bremsbackenpaar, vollst, 1

10 06.15.86  Ruckzugfeder 2

11 {¥ 061584 Bremsnocken 1

12 670202 Steckachse 1

13 08.15.78  Sechskantmutter SW 21 1

14 06.16.78  Stitzring 1

16 00.60.33 Kugellager 6004 2 RS /C3 DIM 625 1

16 06.15.76  Distanzrohr 1

17 67.04.98  Zahnkranzirdger 1

18 0061.04  Kugellager 6201 Z /C3 DIN 635 2

19 06.15.77  StoBdimpfer 1

20 06.15.74  Huilse 1

™ 670208  Achsmutier 1

[ St 679002 Kettenrad 33 Zihne 1

— | == B7.94M Kettenrad 34 Zihne 1 bei Hodhlenker

23 001043  Sechskantschraube M7 x 32 DIM 931 5

24 67.02.05  Sicherungskranz 1

25 v 002024 Sechskantmutter M7 DIN 934 5

26 67.9411  Kettenspannexzenter links 1

27 679412 Kettenspannexzenter rechis 1

28 14.09.06 Scheibe 1

20 o ¥ 67.84.10 Bremshalter 1

a0 270095  Mofakette '/2x 4" x 7,75,

100 Glieder einschl. Schlob 1

74 il



16

17—,

K545 179 a

T2



Gruppe: Elektrische Anlage / Scheinwerfer

Bild-
M.

Ersatzteil-
HMr.

Benennung Anzahl

Bemarkung

+ | — |

[ —

[l e

87.76.99"

B7.76.98
08.17.30
08.17.48
87.84.93"

B7.84.92
08.17.58
87.84.96"

87.84.91
08.17.58
08.17.15
08.17.28
08.17.26

08.17.27
08.17.62
08.17.63
08.17.31

08.17.668

08.17.16
87.82.98
87.84.0
87.73.01
87.84.06
B7.73.02
08.15.02
00.11.53
00.43.67
08.17.53
00.11.56
00.43.65
B7.81.06
87.77.52

Scheinwerfer vollst.,

25/256 Watt Bilux
Scheinwerfereinsatz vollst,
Scheinwerfervorderteil vollst,
Befestigungsfeder f. Lampanfassung
Scheinwerfer vollst.,

35/35 Watt Bilux
Scheinwerfereinsatz vollst,
Scheinwerfervorderteil vallst,
Scheinwerfer vollst,,

35/35 Watt Bilux
Scheinwerferainsatz vollst.
Scheinwerfervorderteil vallst.
Befestigungsfeder f. Lampenfassung
Glashaltering
Befestigungsschraube MB x 20,
Keopf10 &

Unterlegscheiba 5/9 0 x 3
Glashaltering
Befestigungsschraube f. Ring
Befestigungsfeder

fir Scheinwerfereinsatz
Befestigungsfeder

fiir Scheinwerfereinsatz
Lampenfassung

Gehduse

Gehiiusa

Kabaltiille

Kabeltille

Tachowellentiille

Glithlampe BEV 25/25 W DIN 72601
Sechskantschraube MB x 15 DIN 933
Federscheibe B8x 15 DIN 137
Glihlampa BEY 35/35 W DIN 72601
Sechskantschraube M8 x 18 DIN 933
Federscheibe B8 DIM 137
Abziehbild

Zweifach-Steckvertailer

1
1
1
1

=k

= R = o D o R = = RS b ek

|
|

|

bis FG-Nr. 5122370

bis FG-Nr. 5122371
bis 5144723

ab FG-Nr, 5144724

biz FG-Mr. 5122370

ab FG-Nr, 5122371

ab FG-Mr. 5144724






Gruppe: Elekirische Anlage / Scheinwerfer, Lenkerschalter, Tachometer

bis FG-Nr. 5132926

Benennung © Anzahl

EL{d* El:llllﬂl'r Bomorkung
1 87.71.90 Kabelstrang zum Scheinwerfer 1 bis FG-Nr. 5122370
— 87.71.84 Kabelstrang zum Scheinwarfer 1 ab FG-Nr. 5122371
2 87.71.95a Masseleitung zum Scheinwearfer 1
3 008510 Leitungsverbinder B3 DIN 72586 1
4 87.71.91* Lenkerschalter 1
5 87.71.98  elektrische Leitungen mit Schaltersockel 1
— 87.711.57 Lenkerschalter 1 RSH
- 87.7156  Elektr. Leitungen mit Schaltarsockel 1
6 001734  Zylinderschraube M4 x 8 DIN 84 1
T 09.21.12  Tachometerkopf 1
B 27.78.03  Dichtungsring 1
g 27.78.04  Bugel 1
10 09.21.08 Sechskantmutter M10, SW 14, 2,5 hoch 1
1 277886 Tachometerwelle (Hillenlinge 820 mm) 1 .
12 27.7898 Mabenantrieb 1 I B
— 27.7898  Tachometerwelle (Hillenlinge 760 mm) 1 ab FG-Nr. 5122371
— 27.78.07  Befestigungsschelle 1 St
— 67.07.08  Spreizniet 1T
e 27.7880 MNabenantrieb 1
13 09.21.0F  Dichtung fir Nabenantrieb 1
— 266.04.11  Spannring 1
T 75



7B/



Gruppe: Elektrische Anlage / Scheinwerfer, Lenkerschalter, Tachometer,

Drehzahlmesser von FG-Mr. 5132927 bis 5143623
Bild- Ergafzieil-  Benrennung Anzahl Bomarkung
Nr. Mr.
1 87.81.893 Kabelstrang zum Scheinwerfer 1
2 87.71.85a Masseleitung zum Scheinwerfer 1
] 009511  Leitungsverbinder B4 DIN 72586 1
4 87.71.91* Lenkerschalter 1
5 87.71.93  Elektr. Leitungen mit Schaltersockel 1
- ‘L 87.71.57 Lenkerschalter 1 REH
-— 87.71.86  Elektr. Leitungen mit Schaltersockel 1
(5] 00.17.34  Zylinderschraube M4 x 8 DIN 84 1
— 27.78.889  Tachometer mit Beleuchlung 1
T 09.21.16  Tachometerkopf 1
8 0921.20 Glihlampenfassung 2polig 1
g 08.17.60 Glihlampe J 6V 0,6W DIN 72601 1
== 27.78.03  Dichtungsring 1
1 27.78.09 Bigel 1
= 00.31.08  Scheibe 10,5 DIN 433 9
13 09.21.08  Sechskantmutter M10, SW 14, 25 hoch 1
14 27,7893 Tachometerwalla ﬂHLi!IanIanga 760 mm) 1
— 27.78.07  Befesligungsschelle 1 nur bei lackiarten
= B7.07.0% Spreizniat 1 | Verderad-Katflagatn
17 27.7880 MNabenantrieb 1
18 09.2107 Dichiung fir Mabenantrieb 1
19 255.04.11  Spannring 1
— 97.0099  Transistor-Drehzahlmesser 1
20 97.0001 Drehzahlmesserkopf 1
21 09.2119  Glihlampensockel 1poli 1
0 081760 Glahlampe J 6V 0,6W DIN 72601 1
23 27.78.03  Dichlungsring |
24 87.00.08 Biigel 1
25 004364 [Federring B4 DIN 127 2
26 002030 Sechskantmutter M4 DIN 934 2
Befestigungs- und AnschluBteile fiir Tacho und Drehzahlmesser
— 87.0088 DEmpfungshalterung vollst. 2
27 277822  Dimpfung 2
28 27.7819  Démpfungsring 2
29 27.718.23 cheibe 4
30 97.00.02 S::hutzkappu 1 fikr Drehzahlmessor
31 97.0005  Schutzkappe 1 tir Tachometor
32 00.1727  Zylinderschrauba M4 x 15 DIN B4 3 1 Tache, 2 Drehzahim.
33 97.0008 Gummitille 2
34 97.0003 Halter 2
— 97.0007 Keder (280 lang) 2
36 87.0004 Klemmschelle 2
ar 00.10.45 Sechskantschraube M5 x 40 DIM 931 2
38 00.33.581  Scheibe 53 DIN %021 6
39 002004  Sechskantmutter M5 DIN 934 2
40 970085 Massekabel 2
— 87.00.94  Leitung grau/rot 370 mm lang 2
- 970096  Leitung gelb 370 mm razl:]% 1 for Drahzahimesser
—_ 00.95.12 Eﬂ?ﬂ%ﬂﬂam B4.5x05x lang .
44 277826  Blinddeckel fir Scheinwerfer vollst, 1 § iacersier
73 75/2






Gruppe: Elektrische Anlage / Scheinwerfer, Lenkerschalter, Cockpit
ab FG-Nr. 5143624

Bild-  woitere Eratzieil- Bononnum A
Nr/S., TeilelS. Nr. U s ::?E:u;:?il

1/74 76  87.81.93  Kabelstrang z. Schainwarfer

< | To— 21.71886 Tachometerwelle
a2 ¥ 87.8188  Masseleitu ng z. Ziindschalter

1
a/ma 00.95.11  Leftungsverbinder B4 DIM 72586 1
4/74 76 87. 7167 Lenkerschalter 1
574 87.71.56  elektr. Leitungen m. Schaltersockel 1
— 27.78.85  Cockpit volist. 1
1/74/2 27.78.84 Instrumententriger vollst, 1
2 27.76.86  Ziindschalter vollst, 1
3 09.1217a Schlissel 1] b Resien
4 270013 Griffkappe S
B 00.17.37  Zylinderschraube M4 x 55 DIN 84 2
(<] 27,7825  Distanzrohr 2
7 27.78.28  Halter 1
8 00.20.30  Sechskantmutter M4 DIN 934 2
9 00.29.31 Sechskantmutter NM4 DIN 980 2
10 27.78.10  Linsenfassung 3
1 02.78.01 Seeger-Zackenring ZA 14 3
12 27.78.12  Linse blau 1
— 08.17.60 Glihlampe J 6V 06W DIN 72601 1
13 27.78.13  Linse grin i
14 27,7816  Gehiuse 1
16 271.7887 Drehzahlmesser 8 (0 1
— 08.17.60 Glihlampe J 6V 0,68W DIN 72601 1
16 87.81.16 Lampenfassung 1-pelig 1
17 27.78.21  Biigel 1
18 00.20.30  Sechskantmutter M4 DIN 934 2
19 27.78.24  Didmpfung 1
20 27.7819  DéEmpfungsring 1
n 27.78.20 Spannring 1
2 75 || 27.78.83 Tachometer 80 O 1
— 08.17.60 Gluhlampe J 6V 0,6W DIN 72601 1
23 87.81.17 Lampenfassung 2-polig 1
24 277817  Bagel 1
25 27.08.02 Sechskantmutter 1
26 27.18.34  Zwischanring 1
27 27.78.20  Spannring 1
28 87.81.89 Masseleitung z. Tachometer 1
29 B87.8180 Kabelstrang z. Cockpit 1
30 0095.09 Leitungsverbinder B 2 DIN 72586 1
1
1

1273 75/4



KE4E 1

21

19

18 2422 20

26 24

76



Gruppe: Elektrische Anlage / Schluilicht, Wechselstromschnarre

E“d. Erlﬂz‘lﬂll- Benonnung HAnzahl Bamarkung
1 875197 SchluB-Brems-Kennzeichen-
Riickstrahlerleuchte, volist, 1 Halla
_— 87.51.89 Lichtgehiuse 1
2 87.51.88 Lampentriger 1
8 87.51.28 Gehduseschraube M3 x 18 1
4 WEBY51.28 Gehiuseunterlaga 1
—_ B751.87  SchluB-Brems-Kennzeichen-
Riickstrahlerleuchte, vollst. 1 Ula
== 875186 Lichtgehiuse 1
— B7.51.85 Lamhgﬂntr &r N 1
—- B7.51.08 Gehiiuseschraube b3 1 L bis Fonr.
= ¥ 575125 Gehduseunterlage T el
5 08.15.14 Glohlampe HL BY 4W DIM 72601 1
(5] 08.15.15 Glohlampe G 6V 6W DIM 72601 1
T 00,709  Zylinderschraube M5 x 10 DIN 84 2 nicht bei B7.61.87
8 004066  Zahnscheibe AB,1 DIN 6797 1
8 00.43.62 Fedarscheibe B5 DIN 137 1
10 00.20.04  Sechskantmutter M5 DIN 934 2
1 87.51.04  Tille fir Ricklichtleitun 1
- 87.711.82  SchluB-Brems-Kennzeichen-
Riickstrahlerleuchte, vollst. 1
18 87.711.18  Gehiuse kpl. 1
19 87.71.19  Lichtaustritt kpl. 1
20 87.71.20 Lampentriager kpl. 1
| g;?;?? Kfe#tzschlituchrauha o a
- af. Glihlampe S 6Y 18/5W DIN 7 1
29 37.21.08  Sechskantschraube 1 sl Bt
23 00.1052  Sechskantschraube M6 x 32 DIN 931 i
24 (00.43.63 Federscheibe BG6 DIN 137 2
25 00.40.68  Zahnscheibe AB4 DIN 6737 1
76 00.2019  Sechskantmutter M6 DIM 934 2
97 87.71.83  Massekabel zur Ricklauchte 1
28 ET.?B.S% siah;lltﬁ:le & :
15 B87.51. echselstromschnarre 25 W -
16 875117 Halterin j ) bis FaNe s1z270
— 87.81.98 Wechselstromschnarre 35 W 1
a0 B7.81.05 Varstirkungsstreifen 1
a1 00.11.23  Sechskantschraube MG x 12 DIM 933 2 ab FG-Nr. 5122371
32 00.30.02 Schaibe 6.4 DIN 125 2
a3 00.4063  Zahnacheibe ABA DIN 6797 2
34 00.20019  Sechskantmutter M6 DIM 934 2
17 87.51.95 Kaheﬂstrang zur Schnarre 1
pat] 87.81.92 Wechselstromschnarre 35 W 1 ab FG-Nr. 5143624



14 18 11121319 20 1716 15

WRSIA

K Sak1é2a

T8



Gruppe: Werkzeugbehilter, Werkzeug, Luftpumpe

Bild- Ersaizteil-  Benennung Anzahl Bamearkung
Mr. M.
— 27.77.99a Werkzeugbeh&lter, vollst. 1 bis FG-Mr. 5122370
1 ‘ 277701 Werkzeugbehilter Sozius 1
2 27.77.03  Klebebild 1 o ek
— — 27.87.893 Werkzeugbehilter, vollst. 1 ab FG-Nr. 5122571
— — 278701  Werkzeugbehilter 1
3 l 279798  WoerkzeugkastenschloB® 1
4 005906 Miet B3 x8DIN 7338 2
b 09,1217  Schlussel® 2
T 00.18.51 Flachrundschravbe M5x 12 DIN 603 2
B UDEI}.DE S-I:hﬂibﬂ 5,3 DIN 125 2 Zur Bq’l'u..tlgun.g.
9 004362 Federscheibe BS DIN 137 9 [ o Kolliga)
10 00.20,04  Sechskantmutter M5 DIN 934 2
- 278797 Werkzeugsatz 1
1 27.07.14  Werkzeugtasche mit Gummiring 1
12 91.01.06 Schraubenzigher § mm brait 1
13 91.01.08 Schraubenzieher 3 mm breit 1
14 277711 Montiereisen 1
15 91.01.01 Steckschlissel SW 17/ 1
16 Q77704 Steckschlissel SW 1013 1
17 00.59.22  Drehstift ABx 140 DIN 800 1
18 91.01.09 Kombinationszange 1
19 00.9555 Doppelmaulschliissel Bx 11 DIM 895 1
20 ¥ 009556 Doppelmaulschlissel 10x 13 DIN 895 1
— 09.12.17  Schlissel fir Lenkschlof® 2
—_ 27.00.89  Luftpumpe 1 bis FG-MNr. 5122370
— 235.01.20 Lufipumpe 1 ab FG-Nr. 5122371

= Achtung:
Bai B:ﬁloﬂn und Schlisselbestellung bitte Schilssel-Mr. angeban.



B0

.&}.{;

K 54511

=

B3 RBow wugk N



Gruppe: Sonderzubehir / Beinschutz

Bild- Ersatzteil-  Bensnnung Anzahl Bemarkung
M, MNr.
—_ 97.81.00 Beinschutz, vollst, 1 bis FG-Mr. 5113158
— 97.91.00 Beinschutz, vollst. 1 van FG-Nr, 5113159
1 976199  Schutzschild : g
2 o27.26.002 Plakette 1
3 00.58.54 Senkniet 2x 5 2
4 97.71.06 Chromeffektleiste (1895 lg.) 1
[ — | 97.61.02 Halter 1
—_ 9791899  Halter 1 ab FG-Nr. 5113159
T 97.11.03 Buchse 2
B 97.01.04 Hiilsa 2
10 00.11.23 Sechskantschraube ME x 12 8
11 001132  Sechskantschraube ME x 25 2
12 00.43.63 Federscheibe BE 18
13 00,3350  Scheibe AG4 2
14 00,3002  Scheibe 64 2
15 00,2019 Sechskantmutter MG 4
16 002906 Hutmutter M& G
17 97.71.04  Halterung links 1
18 a7.71.05 Haltarung rechts 1
19 — | 375110 Bodenwanne 1
0 l 00.43.63 Foderscheibe BG 4
2 ¥ 00,2019  Sechskantmutter M6 2

a1



B1/1



Gruppe: Sonderzubehdr / Beinschutz

ab FG-Nr. 5122371

Ei{d- E:I.-tzllﬂ- Benennung Anzahl Bemorkung
— §7.12.00 Beinschutz, vollst, 1
1 978197 Schutzschild 1
2 27.26.02 Plakette 1
3 005854 Senkniet 2x5 DIN 661 2
4 87.02.09 Keder 1855 lang 1
— 97.0208 Keder 375 lang 1
B 979199 Halter 1
T 72103 Buchse 2
] 97.21.04 Hulse 2
9 97.02.04 Halterung oben 1
10 0011.23  Sechskantschraube ME x 12 DIN 233 B
11 00.11.32  Sechskantschraube MEx 25 DIN 933 2
12 00.43.68 Federscheibe BE DIN 137 16
13 00.33.50 Scheibe A64 DIN 2021 2
14 00.30.02  Scheibe 6,4 DIN 125 2
15 00.20.19  Sechskantmutter ME DIN 934 g
16 97.02.06 Halter oben 2
17 28500012 Tille 2

B1/2



Sortimente

Bild- Ersalztail- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Mr.

00.01.71  Satz Radialdichtringe, vollst. 1
l 00.77.50 Radialdichtring B15 x 24 x 7 DIN 3760 1
00.7653 Radialdichtring 17 x 28 x 8 2
00.01.68  Satz Kugellager, vollst. 1
00.63.00 Kugellager BO17 DINE15 2
00.60.31  Kugellager 6004/C3 DIN 625 1
00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 1
00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 625 1
00.61.30 Kugellager 6302/C3 DIN B25 1

| 00.01.81  Satz Dichtungen, vollst. 1 bie FG-Nt. 6113950

| = 00.01.101 Satz Dichtungen, vollst. 1 sb FG-Nr. 5112851

| —— 00.01.104 Satz Dichtungen, vollst. 1 ab FG-Nr. 5122371

— | | 158110 Gehsusedichtung 1 bin Motor-Nr. 5116427
— 15.81.02 Gehiliusedichtung 1 ab Motor-Ne. 5118428
15.10.02  Dichtung fir Gehdusadeckel 1
—— | 156361  Dichtung fir Saugleitung 1
—— | 15.63.64 ZylinderfuBdichtung 1
375227  Dichtung fir Saugschallddmpfer 1
00.70.01 Dichtring C12 x 16 DIN 7603 2
D0.70.04  Dichtring A10 x 14 DIN 7603 1
00.70.08  Dichtring C6x 10 DIN 7603 1
00.70.15  Dichtring C7 x 12 x 2 DIN 7603 2
- 00.70.12  Dichtring A26 x 31 DIN 7603 2
155102  Runddichtring fir Geh#use links 1
—— | 165615 O-Ring fir Schaltwalza 1
00.01.67  Runddichiring fiir Kickstarterwelle 1
1551.04  Runddichtring fir Geh#use links 1
v 011001 Dichtung fir Schaltarretierung

Bosch MNR 24/3 X 1
15.43.01 Zylinderkopfdichtung 1
15.43.04  ZylinderfuBidichtung 1
15.43.05 Dichtung fiir Saugleitung 1
v 007017 Dichtring C32 x 38 DIN 7603 1
v 01.00.14  Runddichtring 20 x 2,5 2

82




ALPHABETISCHES SACHVERZEICHNIS

Abziehbild .

Antriebskatta . y
Auspuff . . . . . ..

Beinschutz .
Bodenwanne . . .
Bowdenzige .

Bremshebal
Bremslichtschaltar .
Bremsnabe vorn .
Bremsnabe hinten

Bremszug Pl R N
Coekpit ies o Feah .
Dichtungen . . . . .
Distanzgabel .

Drehgriff

Drehzahlmesser .

Faltenbalg .
Federbein .
Felgen . w s
Festgriff . . . . .
FuBirasten p
FuBschalthebel

Gabelteile .
Gabelverkleidung
Gasdrahgriff .
Gaszug . ;
Gehiusedeckel
Gehduse links . . .
Gehéuse rechts
Gepicktriger . . . .

Handbremshebel .
Hauptrahmen .
Hinterrad ;
Hinterradkotfligel
Hinterradschwinge .

Keder fiir Motorverkleidung
Keilwelle . . . . . . . . .
Kennzaichenhaltar .

a7

4

&

-

Saila

39, 61, ™9

89, T
a3

a1
13, 81
45, 5357

47, 49

63, bb
58, 55
13
1
18
4

53, 65

6771
41
43

59
23
41

Bild-Nr.

20,2, 3, 4,29-31,
2

32,30

1=-25

1-26

13,19

20, 27, 29, 22, 26,
1

1

19

§-22

3—-42

20

1—30

15
19, 15
15

30, 27
4

1

10

2

12

1-32
9-186
10-26
27, 22
16
1-81
1-=21

20, 17

1-43
20

2,8 10

N

Abb, Saite
38, 60, 78

68, 70

45, 48
52, 54
52, 54

12
10

52, 54

66-T0

42

83



Saite

Kette fir Antrieb . . . . . & . & . 69, T
Kettenkasten oben,unten . . . . . . 59
Kattenrad: . .. olal s ba u poigg et 69, T1
Kettepritzal | . o S E La e WG 23
Kettenspanner. . . . . - .. v o 68,71
Kickstarterhebel . . . . . . « . .« . 27
Kickstarterwelle . . . . . . . . « . 27
Kolban ... . LS. TEl s ade s s 17
Kraftstoffbahsiter . . . . . . .« &« . &1
Krafistoffhahn: Ssie o e sl 61
Kugellager . L R 82
Kupplungabqﬁtigungawa“a Ll SN A i b
Kuppling Lo e e 21
Kupplungshebal .. . . . . . . . . . 11, 57
Kupplungsrad & . o0 o & sl s bh |
Kupplungszug . + « & & « v &« = BT
Kiarbalbieh SRy e s e 1 18
Lamellen fir Kupplung . . . . . . . ¥y
Lampenhalter . 5 el e i 53
Lenker” ... o pnems e 0, L anitpdis SRR Y
Lenkerarmaturen . . . « « + & &+ = = 5357
Lenkerschalter . . . . . . . . 75, 81
LenkschloB . o D T A L 39
Eatthltar e o e e g s 29
Luftpumpe . |
Motor . v ot e R i e ]
Motorverklaidung . . . . . v . . . 59
Mabenantrieb . . . . . . o . . G . 75
Oleinfull- und AblaBschraube . . . . . 11,13
AL | Ay el e T 19
Primirantriab:: = Go o S0 B A 19, N1
Radialdichtringe . . . . . . . . . . 82
BRAMEN .- r R o i e 39
Waifen- - . . SR AR R Rd s 63, 67
| AL Bl f55 nilbmen B At B 149
Rockblickspiegel . . . . . . . . . 57
Rickholfeder . . . . . . . . . . .11,45,63, 63
Ricklicht' . 00t o ol i)

84

Bild-Mr.

32, 30
29, 30
31,22
17

ag, 39, 26, 27
22

1

7

1

14

16
11-30
17, 1=10
1

11

1-4

18, 24, 25

1=

I BoaB o

12

a1, 21

7,11

=3 1 =1

12
18, 14, 23, 43

Abb. Seite
68, T0

2
283838

2888z 1 883

ey
-]

a8

52, 54
5256
74
a8
23

74

10, 12

18
18, 20



Saugschalldimpfer .
Schalldampfer
Schalter fiir Schﬂrnwarl‘nr
Schaltgabel . . . .
Schaltrad N
Schaltwalze
Scheinwerfer .
Schainwerferhalter .
Schlissel .
SchluBlampe
Schnarre

Sitzbank

Sortimente .
Soziusrasten

Spannband fiir GEpEldl:trager .

Sportgabal .

Stinder . :

Steua rkﬂpfuarklaldung
Steuerlager

Tachometer
Teleskopgabel .
Tellerfeder fiir Kupplung .
Typschild SELE

Unterbau

Vergaser
"l.n"arga.scrdrehgnﬂ
Vargaserstutzen .
Verkleidung fiir Gabel

Verkleidung fiir Steverkopf .

Verkleidung fiir Motor
Vordergabel
Vorderrad
Vorderradbremszug
Vorderradkotfliigel .
Yargelegewelle .

Wachselstromschnarre
Werkzeug . n i
Werkzaugbehiller . .

Zahnrad . . . o 1%
Zinder EDECH e
Zindkerza .

Zylinder .

Zylinderkopf

7

Seite

29

25

25
3

. 39, 79

41
82
43
41
51
43

39, 49

75
47, 49
21
39

45

29, 31
53, 55
17
49
39
59
47-51
6365
53, 55
49
23

- 23
. 35, 37
17
17

Bild-Mr.

33-38
1-20

4
21,22, 24
7,9

20

1-15

3

10,5

1

15

1

13

6

1-28

14

1

4,5 1-6

7-13
1-32
19
18

1

1=35
10-26
3
9,10
1
1,9
1-32
1-23
29, 26
17

1

16
11-20
1

26,10, 8, 6
1
19
1
12

Abb, Salte

28
a2
T4
24
2
24
72
52
38, 78
76
76
40
42
40
50
42
38
38, 48

T4
486, 48
20






TM Typ: K 54/54

iltig ab Baujahr 1972, ab Fahrgestell-Nr. 5115051, ab Motor-Nr, 5117544
?v-:an der Grundausstatiung RS abweichende Bauteile)

Bild-  Wiederholungs- Ersatzieil-
Mr. talle Seila Nr.

Banennung Anzahl

Bomerkung

Gruppe: Motor
) 16.00.01

9 15.00.16

Motor vollst., 5 Ginge, mit
FuBschaltung, Kickstarter,

Schwunglichtmagnetziindar 34 W,

Vergaser 18 (0, Ritzel z = 13
Motor vollst., 5 Ginge, mit
FulBischaltung, Kickstarter,

Schwunglichtmagnetziinder 58 W,

Vergaser 18 ¢, Ritzal z = 18

Gruppe: Motor / Gehiuse links
11 15.61.01b Gehiuse links, mit Lagerbuchsa,

Anschlagbolzen u. Aufspannbuchse

Gruppe: Motor / Gehiluse rechts

13 1561.15b Gehiuse rechts, mit Lagerbuchse
1561.03 Gehiusedichiung
Gruppe: Motor / Zylinder, Kolben, Zylinderkopf
15.02.05 Kerzenabdeckkappe
17 15.62.89  Zylinder mit Kolben
156364  Zylinderfulidichtung
17 15.63.96 HKolben vollst,
l 009007 Rechteckring 1,5 hoch
00.90.11 Rechteckring 1,5 hoch, hart
08.11.03 Zindkerze 260 WE
153218  teilabgeschirmter Entstirstecker
15.3215 teilabgeschirmter Entstdrstecker
17 16.63.06  Zylinderkopf
16.08.05 Zylindarkopfdichtung
15.63.61 Dichtung filr Saugleitung
156363 Vergaserstultzen

Gruppae: Motor / Vergaser 18 b

1 15.60.95

Vergaser vollst, BING 1/18/26

Gruppa: Motor / Auspuffaniage

33 15.03.93

Auspuffanlage, vollst.

—

Rt T T B T T T I iy

Bis FG-Mr. 5122370

ab FG-Mr. 5122571

wailla Markiaming

Bosdh
Beru



B8

K 5451088



™™ Typ: K 54/54

?ﬂlﬁg ab Baujahr 1972, ab Fahrgestell-Nr. 5115051, ab Motor-Nr. 5117644

von der Grundausstattung RS abweichende Bauteile)

Bild- Wiedarholunga- Ersatzteil- Banennung Anzahl Bamarkung
N, teile Seite Nr.
Gruppe: Motor / Motorverkleidung, Gebliésekiiblung
1 59 470301  Motorverkleidung rechts 1
2 47.78.08  Keder vorn (320 lg.) 1
— 15.64.97  Luftfiihrung vollst. 1
T 156499  Grundplatte 1
L] 00.19.30 Sechskantblachschraube
B4.8 x 16 DIN 7976 4
g 00.33.51 Scheibe 53 DIN 9021 4
10 16.64.96 Oberteil fir Luftfihrung 1
1 16584.16  Kedar (750 lg.) 1
12 15.04.15  Gummiring 1
13 150420 Sieb 1
14 — 003002 Scheibe 64 DIN 125 n.B. zum Ausgleich
15 — 00.4363 Federscheibe BE DIN 137 3
16 — 00,1039  Sechskantschraube MG x 26 DIN 931 3
17 l 15.0417  Tille 3
18 0059.13 Rohrniet A10 x 1 x 3 DIN 7340 4
19 15.54.02  Motorhaube 1
20 00.1612  Linsensenkschraube
MEB x 35 DIN M 1
b | 00.16.13 Linsensenkschraube
ME x 42 DIN 1 1

Gruppe: Motor / Ziindanlage BOSCH

35 153293 Magnetziinder-Generator 25-4/5 W 1

08.16.79  Ankerplatie vollst. 1

08.16.80  Schwungrad mit Windflugel 1

35 — | 154287 Magnetziinder-Generator 35-5/18 W 1

— | 08.99.01  Ankerplatte vollst. 1

— | 08.19.00 Schwungrad mit Windfliigel 1

08.16.68a Generatorleitung (blau) 1

l 15.04.12  Windfligel 1

00,1611 Senkschraube M5 x 8 DIN 63 4

35 153289  Zindleitung vollst. 1

l 1532.18  teilabgeschirmt. Entstérstecker 1

153215  teilabgeschirmt. Entstérstecker 1

35 153204  Zindspulenhalter 1
00.11.22  Sachskantschraube

M6 x 12 DIM 933 2

bis Mol-Nr. 5125083

ab Mot.-Nr, 5125084

ur Belesligung
das Zandspulen-
halters am
Rahmen



a0

K 560



T™M Typ: K 54/54

lltig ab Baujahr 1973, ab Fahrgestell-Mr. 5122371
?\rnn der Grundausstattung RS abweichende Bauteile)

Bild- Wisdsrholungs- Ersatzteil-  Benennung Anzah]
Mr. toile Seite Nr.

Bamerkung

Gruppe: Telaskopgabel

— 57.06.97 Gabel, vollst, 1
1 B7.05.11 Hutmanschette 2
2 57.06.14 Schutzhiilse 2
3 57.06.13  Faltenbalg 2
4 57.06.16 Scheinwerferhalter links 1
b 57.061T7 Scheinwerderhalter rechts 1
] 57.06.24  Haltering unten 2
T §T.06.25 Haltering oban 2
] 00.18.52 Flachrundschraube MG x 16 DIN 603 4
9 00.31.01 Scheibe B4 DIN 433 4

10 003002 Scheibe 64 DIN 125 4

11 00.43.63 Federscheibe B6 DIMN 137 4

12 00.20.19 Sechskantmutier M6 DIN 934 4

)|



TM Typ: K 54/54

?ultig ab Baujahr 1972, ab Fahrgestell-Nr. 5116051, ab Motor-Mr. 5117644

von der Grundausstatiung RS abweichende Bauteile)

Bild- ‘Wiederholungs- Eraatrteil- Benennung Anzahl Bamerkung
Nr. teile Seite Mr.
Gruppe: Hauptrahmen

39 270008  Abziehbild TM 2 bis FG-Nr, 5122370
Gruppe: Sitzbank

41 279485 Tourensitzbank, Sozius 1 ab FG-Nr. 5122371
Gruppe: Hinterbau [ Federbeine

43 37.3499 Federbein 2 bis FG-Mr, 5122370
Gruppa: Lenker /| Gasdrehgriff, Gaszug

53 57.9391  Gasdrehgriff vollst.

mit Bremshebel Sport 1
57.84.94 Gaszug 1 ab FG-Mr, 5122371

Gruppe: Krafistoffanlage

61 778117  Abziehbild TM 2 ab FG-Nr. 5122311

Gruppe: Vorderrad

— 63 G7.78.00 Vorderrad vollst, ohne Bereifung
D=7

— 65 67.72.00 Ug?rdnrrad volist, ohne Beraifung
=17

Gruppe: Hinterrad

67—69 G7.76.00 Hinterrad vollst., ohne Bereifung
2517
T §7.70.00  Hinterrad vollst., ohne Bereifung
2217
Gruppe: Sonderzubehir / Beinschutz
— 8 g7.71.00 Beinschulz, vollst.
— 97.7199  Schutzschild
— a1 97.02.00 Beinschutz, vollst.
— 97.71.97  Schutzschild

— ol k-l

bis FG.-Nr. 5120098

ab FG-Mr. 5128097

bis FG-Mr. 5126095

ab FG-Mr. STIE0ET

bis FG-Mr. 5122370

ab FG-Nr, 5122371



TM Typ: K 54/54 ab FG-Nr, 5 144 524
Bild- wailera Ersatzieil- Benennung Anzahkl Bemerkung
MNrf5. Teile 5. Nr.
Gruppe: Tachometer
- 75/ 09.11.17 Tachometer 60 ¢
fiir Beleuchtung 1
T 27.78.27  Blendschutzring 1
— 277839 Ring 1
— 278187  Lichtleitung z. Aufbautacho 1
- 3781.86 Masseleitung z. Aufbautacho 1

874

a2



RS Typ: K 54/53 CH; K 54/53/2 CH

ab FG-Nr. 5144 724

Bild-  woitere Ersatzteil- Bemerkung Anzahl kommi vor
MrfS, Teolle 5. Nr i
Gruppe: Elektrische Anlage / Scheinwerfer Cockpit
e 73 B87.84.86  Scheinwerfer vollst.,
35/35 Watt Bilux 1
— 878485 Scheinwerferainsatz vollst, 1
— 081770  Scheinwerfervorderteil 1
— 0B.17.62 Glashaltering 1
- 0817638 Befestigungsschraube f. Ring 1
— 08.17.68 Befestigungsfeder f. Einsatz i}
— 081715  Befestigungsfeder f. Lampenfassung 1
- 081716 Lampenfassung 1
— 878401 Gehiuse 1
—_ B7.84.06 Kabeltdlle 2

02/2



RS Typ: K 54/53 CH: K 54/53/2 CH
lltig ab Baujahr 1972, ab Fahrgestell-MNr. 5115051, ab Motor-Nr, 5117644
?wn der Grundausstattung RS-Inland abweichende Bauteile)
Bild-  Wiederholungs- Ersatziail- Banennung Anzohl Bamerkung
Nr. loile Seite Nr.

Gruppe: Motor

9 15.00.21  Motor, vollst.,, 5 Génge,

mit FuBischaltung, Kickstarter,

Schwunglichtmagnetziinder 34 Watt,

Yergaser 18 ¢, Ritzel 2z = 18 1 bis FG:Nr, 5122370
9 15.00.24  Motor, vollst, 5 Giinge,

mit Fulschaltung, Kickstarter,

Magnetziinder-Genarator 58 Watt,

Vergaser 20 ¢, Ritzal z = 13 1 ab FG-Nr. 5122371

Gruppe: Sitzbank, Gepicktriger, Hinterrad-Kotfliige!

41 27.94.51 Solositzbank; vollst.

978053  Gepicktriiger, Solo

37.85.89  Hinterrad-Kotfliigel lackiert, Solo
41 27.94.96 Solositzbank, vollst.

97.90.88 Geplckiréger, Solo

21.9496a Solositzbank, vollst.

97.90.98a Gepéacktréger, Solo

37.8593  Hinterrad-Kotfliigel lackiert, Solo

bis FG-Nr. 6122370

von FG-MNr. 5122871
bis 5128529

ab FG-Nr. 5126580

I e e G oy

57.84.93 Gaszug
57.84.89 Vorderrad-Bremszug

ab FG-Nr. 5122371

00.3350  Scheibe A6,4 DIN 9021 e BESEREE
Gruppe: Hinterbau / Federbeine
43 00.10.84 Sechskantschraube M10 x 75
DIN 831 1 bai Solositzbank
Gruppe: Lenker / Gaszug, Vorderrad-Bremszug, Kupplungszug
53 579315 Lenkerbiigel 1
57.64.97 Gaszug 1 .
577458  Vorderrad-Bremszug SRS
57 57.74.78  Kupplungszug 1
65 57.07.02 Lenkerbiigel 1
1
1
1

57 57.84.85 Kupplungszug



RS Typ: K 54/53 CH; K 54/53/2 CH

gliltig ab Baujahr 1972, ab Fahrgestell-Nr. 5115061, ab Motor-Nr. 5117644
(von der Grundausstatiung RS-Inland abweichende Bauteile)

Bild- Wiedarhalungs- Ersatziail- Banennung Anzah| Beamarkung
Nr. teila Saite Nr.

Gruppe: Elektrische Anlage / Scheinwerfer, Lenkerschaltar, Riickstrahlar
73 B7.84.89  Scheinwerfer, vollst,,

A6/36 Watt, Bilux 1 ab FG-Nre. 5120371
B87.7898  Scheinwerfereinsatz, vollst. 1
08.17.56 Scheinwerfervorderteil, volist. 1
K] 8771567 Lenkerschalter 1
8771668  Elektr. Leitungen z. Lenkerschalter 1
87.711.16  Riickstrahler 1
B7.71.23  Schelle fiir Soziusmaschine 1 ab FG-Nr. 5172371
87.71.24 Schelle fir Solomaschine 1
Gruppe: Werkzeugbehiilter, Solo bis FG-Nr. 5122370
79 277750  Werkzeugbehilter, vollst, Solo 1
277761 Werkzeugbehiilter Solo 1
27.77.52 Haltebiigel 1
371508  Abziehbild 1

00.11.02 Sechskantschraube M5 x 10
DIM 933 2 } 2ur Belestigung
004362 Federscheibe Bb DIN 137 2 am Geplckirlgos



TM Typ: K 54/54/1 CH; K 54/54 CH

liltig ab Baujahr 1972, ab Fahrgestell-Nr. 5115051, ab Motor-Nr. 5117844
?wn der Grundausstattung RS-Inland abweichande Bauteile)

I?Ilrld :::gusrrlﬂunglv ﬁ:.hl'“. Benennung Anzakl Bamarkung
Gruppe: Motor
9 15.00.02 Motor, vollst., 5 Giinge,

mit FuBschaltung, Kickstarter
Schwunglichtmagnetzlinder 34 Waitt,
Vergaser 18 ¢, Ritzel z = 13

9 15.00.23 Motor, vollst., 5 Génge,
mit Fulischaltung, Kickstartar,
Magnetziinder-Generator 58 Watt,

Vergaser 18 @, Ritzel z = 13 1
Gruppe: Motor / Gehiiuse links
11 15.61.01b  Gehiiuse links, mit Lagerbuchse,
Anschlagbolzen u. Aufspannbuchse 1
Gruppe: Motor / Gehliuse rechis
18 16.61.16b Gehduse rechts, mit Lagerbuchse 1
156108 Gehausedichtung 1
Gruppe: Motor / Zylinder, Kolben, Zylinderkopf
15.02.06 Kerzenabdeckkappe 1
17 156389 Zylinder mit Kolban 1
16.63.64 Zylinderfulidichtung 1
17 156396 Kolben vollst. 1
00.90.07 Rechteckring 1,5 hoch 1
00.90.11 Rachtackring 1,5 hoch, hart 1
08.11.03 Zindkerze 260 WE 1
153218  teilabgeschirmter Entstérstecker 1
153215  teilabgeschirmter Enistérstecker 1
17 16.63.06 Zylindarkopf 1
15.08.05 Zylinderkopfdichtung 1
156361  Dichtung fiir Saugleitung 1
166363 Vergaserstutzen 1
Gruppe: Molor / Vergaser 18 ¢
o7 15.60.85 Vergaser vollst, BING 1/18/26 1
Gruppe: Motor / Auspuffanlage
a3 15.03.93  Auspuffanlage, vollst. 1

bis FG-Mr. 5122370

ab FG-Mr. 5122871

weile Markianing

Booch
Baru



TM  Typ: K 54/54/1 CH; K 54/54 CH

iltig ab Baujehr 1972, ab Fahrgestell-Nr. 5115061, ab Motor-Mr, 5117544
?\mn der Grundeusstattung RS-Inland abweichende Bauteile)

Bild- ‘Wiederholungs- Ersatrtell-  Barennung Anzahl Bamerkung
Nr. toile Salle M.
Gruppe: Hauptrahmen
ag 270008  Abziehbild TM 2 bis FG-Nr. 5122370
Gruppe: Sitzbank, Geplickiriger, Hinterrad-Kotfliigel
4 279451  Solositzbank, vollst. 1
978053  Gepiickiriger, Solo 1 bis FG-Mr. 5122370
378589 Hinterrad-Kotfliigel lackiert, Salo 1
41 279486  Solositzbank, vollst. 1
97.90.98 Gepilickiriger, Solo 1 } ;?:Eﬁ?éa% )t
27.9496a Solosilzbank, vollst. 1
97.90.98a Gepackiriger, Solo 1 } Ab Gt £130600
37,9593 Hinterrad-Kotfligel lackiert, Sala 1
003350 Scheibe A64 DIN 8021 2 } gt
Gruppe: Hinterbau / Federbeine
43 37.34.99  Federbein 2 bis FG-Nr. 5122570
00.10.84  Sechskantschraube M10 x 75
DIN 931 1 bai Salositzbank

Gruppe: Teleskopgabal / Vorderrad-Kotfliigel

49

57.05.41a
57.06.40

V-Kotfliigelstrebe hinten
Abziehbild

')

bol Solomaschinan
bis FG-Mr. 5122370

Gruppe: Lenker / Gasdrahgriff, Gaszug, Vorderrad-Bremszug, Kupplungszug

53
53
53
57
55
bb
55
57

57.88.91

57.93.15
67.64.97
57.74.58
57.74.78
57.07.02
57.84.95
57.84.89
57.84.85

Gasdrehgriff vollst.
mit Bremshebel Sport

Lenkerbiigel

Gaszug
Vorderrad-Bremszug
Kupplungszug
Lenkerbiige!
Gaszug
Vorderrad-Bremszug

Kupplungszug

ek ek e ek el e el b

bis FG-Nr. 5122370

ab FG-Nr, 5122371

e



TM Typ: K 54/54/1 CH; K 54/54 CH

iitig ab Baujahr 1972, ab Fahrgastell-Nr. 5115051, ab Motor-Nr, 5117644
?-rnn der Grundau:siattung RS-Inland abweichende Bauteile)

Bild- Wiederholunga- Ersaizieil- Benennung Anzahl Bemerkung
Mr. teile Saeite Mr.
Gruppe: Krafistoffanlage
&1 1718117  Abziehbild TM 2 ab FG-Nr, 5122371
Gruppe: Vorderrad
63 67.78.00  Verderrad, vollst., ohne Bereifung
24i=17 1 bis FG-Mr. 5128008
E5 67.7200 Vorderrad, vollst., ohne Bersifung
217 1 ab FG-Nr. 5126057

Gruppe: Hinterrad

67—60 67.76.00  Hinterrad, vollst, ohne Bereifung
217 1 bis FG-Nr. 5128095
T 67.70.00  Hinterrad, vollst., chne Bereifung
D17 1 ab FG-Nr, 5128007
Gruppe: Elekirische Anlage / Scheinwerfer, Lenkerschalter, Riickstrahler
T3 87.8499  Scheinwerfer, vollst,
35/35 Watt, Bilux 1 ab FG-Nr, 5122371
87.78.98 Scheinwerfereinsatz, vollst, 1
08.17.56  Scheinwerfervorderteil, vollst. 1
75 §7.7157 Lenkerschalter 1
B7.71.66  Elektr. Leitungen z. Lenkerschalter 1
75 87.711.16  Riickstrahler 1
87.71.23  Schelle fir Soziusmaschine 1 ab FG-Nr, 5122371
87.71.24  Schelle fir Solomaschine 1

Gruppe: Tachometer

75/ 09.21.17  Tachometer 60 O
fiir Belauchtung
277827  Blendschutzring
1778339 Ring
87.81.87  Lichtleitung fiir Aufbautacho
8781868 Masselaitung fir Aufbautacho

ab FG-Nr, 5144524

=t ok b b ok



98

K 545 108 b



TM Typ: K 54/54/1 CH; K 54/54 CH
Gitig ab Baujahr 1972, ab Fahrgestell-Mr. 5115051, ab Motor-Nr. 5117644
?\rnn der Grundausstattung RS-Inland abweichende Bauteile)
E:Ida Hmﬁg;hﬁl:nu:- rE::l::lml- Benennung Anzahl Bamarkung
Gruppe: Motor / Motorverkleidung, Geblisekiihlung
1 59 47.03.01 Metorverkleidung rechts 1
2 47.73.03  Keder vorn (320 lg.) 1
— 15.64.97  Luftfiibrung vollst, 1
T 156499  Grundplatte 1
8 00.19.30  Sechskantblechechraube
B48 x 16 DIN 7976 4
) 0083561 Scheibe 53 DIN 3021 4
10 156496 Oberteil fir Luftfiihrung 1
11 1564.16  Keder (750 lg.) 1
12 1504.15  Gummiring 1
13 150420 Sieb 1
14 003002 Scheibe 64 DIN 125 n. B. zum Ausglaich
16 00.43.68 Federscheibe BE DIN 137 3
16 00.10.38  Sechskantschraube MB x 26 DIN 931 3
17 18.0407  Tille a
18 00.59.13  Rohrniet AT0 x 1 x 3 DIN 7340 4
19 15.54.02 Motorhaubea 1
20 00.16.12  Linsensenkschraube
M6 x 35 DIN 31 1
b | 00.16.13 Linsensenkschraube
ME x 42 DIN 91 1

Gruppe: Motor / Ziindanlage BOSCH

35

35

15.32.93
08.16.79
08.16.80
15.42.97
08.19.01
08.19.00
08.16.68a
15.04.12
00.16.71
15.32.869
15.32.18
15.32.15
15.32.04
00.11.22

Magnetziinder-Generator 25-4/5'W 1
Ankerplatte vollst. 1
Schwungrad mit Windfligal 1
Magnetziinder-Generator 35-5/18 W 1
Ankerplatte vollst, 1
Schwungrad mit Windfligel
Genearatorleitung (blau)
Windfiiigel

Senkschraube M5 x 8 DIN 63
Zindleitung vollst.
teilabgeschirmter Entstérstecker
teilabgeschirmter Entstarstecker
Ziindspulenhalter

Sechskantschraube
MG x 12 DIN 933

SRy el PR Ry e,

k3

bis Mot.-Nr. 5125083

ab Mot.-Mr. 5125084

rusammen mit
Schwungachaiba
auswuchian

Baoach
Barn

zur Balestigung des
Zindspulenhaliers
am Rahmon



100



TM  Typ: K 54/54/1 CH; K 54/54 CH

Ultig ab Baujahr 1972, ab Fahrgestell-Nr. 5115051, ab Motor-Nr. 5117644
?\rnn der Grundauastu.tlung RS-Inland ahwutdﬂonda Bauteile)

Bild- Wiederholungs- Ergatzteil-  Benennung Anzahl Bemerkung
Nr, toila Seite Nr.
Gruppe: Teleskopgabel
— 51 570699 Gabel vollst 1 ab FG.Nr. 172371
1 57.05.11 Hutmanschatie 2
2 571.06.14  Schutzhiilse 2
3 57.06.13 Faltenbalg 2
4 57.06.16 Scheinwerferhalter links 1
5 570617  Scheinwerferhalter rechts 1
G 570624 Halterung unten 2
T 57.06.25 Halterung oban i
B 00.18.52  Flachrundschrauba
ME x 16 DIN 603 4
9 00.31.01 Scheibe 84 DIN 433 4
10 00.230.02 Scheibe 6,4 DIN 125 4
11 00,4363 Federscheibe B6 DIN 137 4
12 002019 Sechskantmutter M8 DIN 934 4
Gruppe: Werkzeugbehilter, Solo bis FG-Nr. 5122370
79 277750  Woerkzeugbehilter vollst., Solo 1
WTTH Werkzeugbehilter Sclo 1
27.77.52 Haltebiigel 1
37.15.08  Abziehbild 1
00.11.02 Sechskantschraube
M5 x 10 DIN 533 2 rur Befestigung
00.43.62 Federscheibe BS DIM 137 ] am Geplckirfiger
Gruppe: Sonderzubehér / Bainschulz
&1 87.71.00 Beinschulz, vollst. 1 d
977199  Schutzschild qif Lo R
81 87.0200 Beinschutz, vollst. 1
97.7197  Schutzschild g e e

10



RS TypK54/53F

iltig ab Baujahr 1972, ab Fahrgestell-Nr. 5115051, ab Motor-Nr. 5117644
?\run der Grundausstattung RS-Inland abweichende Bauteile)

Bild- Wisderholungs- Ersaizteil- Banannung Anzahl Bamarkung
Mir, toile Soite Nr.
Gruppe: Teleskopgabel / Vorderrad-Kotfliigel
49 57.05.41a V-Kotfligelstrebe hinten 1 bis FG-Nr. 5122370
Gruppe: Elekirische Anlage / Schainwarfer
73 B7.7650  Scheinwerfer, vollst.
26/25 Watt Bilux u, Stadtlicht 1
8§7.7651  Scheinwerfereinsalz vollst. 1
08.17.26  Scheinwerfervorderteil 1 S T
B7T.7652 Gehiuse 1
08.1549 Glihlampe B 6V 25/26 W galb
DIM 72801 1
75 g7.75.52 Widerstand 1
73 §7.8498  Scheinwerfer, vollst,
35/35 Watt Bilux u. Stadtlicht 1
B7.8487 Scheinwerferainsatz vollst, 1
08.17.57  Scheinwerfervorderteil vollst. 1 G R
B87.84.95 Gehiuse i |
08.1754 Gluhlampe B BV 35/35 W galb
DIN 72601 |
08.1745 Glihlampe L 68V 5 W DIN T2601 1
75 87.84.94 Widerstand 1
T3 08.17.34 Lampenfassung 1
TS 87.71.13  Leitung fiir Stadtlicht 1
87.75.51 Wechselschalter 1
87.71.12  Leitung fir Stadtlichischalter 1
00.70.13  Dichtring AB x 11,5 DIN 7603 1
877114  Leitung fir Widerstand 1
87.7187 Massekabel zum Widerstand 1
87.75.53 Distanzring 1
00.11.30  Sechskantschraube
MB x 22 DIN 933 1
002019  Sechskantmutter M& DIN 534 1
00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 1
004368 Federscheibe BE DIN 137 1

102

a74



RS Typ: K54/53 F ab FG-Nr. 5144 724

Ef?& 1@:Iilt:r$u.a:llthir- Benennung Anzahl ;::nrn'l wor
Gruppe: Elektrische Anlage / Scheinwerfer Codepit

— 73 B7.8490 Scheinwerfer vollst.,

35/36 Watt Bilux
— 878489 Scheinwerfareinsatz vollst.
- 081757  Scheinwerfer-Vorderteil
— 08.17.65 Glashaltering
— 0B.17.64  Befestigungsschraube f. Ring
— 081768 Lampenfassung
— 878402 Gehiiuse
— B7.75.53  Distanzring
— 00.11.32 Sechskantschraube MEB x 25 DIN 933
— 00.30.10  Scheibe 64 DIN 125
—_ 00.40.63 Scheibe AE.4 DIN 6797
- 00,2019  Sechskantmutter M6 DIN 934
— 87.84.87 Umschalter
— B7.84.04 Leitung fir Umschalter
— B7.84.05 Leitung fir Stadilicht
—_ 00.70.21 Dichtring A12 x 15,5 DIN 7603
= B7.7.14  Leitung zum Widerstand
— 08.17.68  Befestigungsfeder f. Einsatz
— 081715  Befestigungsfeder f. Fassung
—_— 878406 Kabeltille
- 878494 Widerstand
—_ 87.84.07 Sechskantmutter f. Umschalter
—_ 08.17.54 Glihlampa BEV 35/35 W,

e B - - BT R R A A N T T N S A (S —ry

DIN 72601 gelb 1
— 08.17.58  Glihlampe L6V 5W,
DIN 72801 1

1] 103






	1969-1974 RS 96dpi Seite (1)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (2)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (3)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (4)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (5)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (6)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (7)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (8)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (9)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (10)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (11)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (12)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (13)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (14)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (15)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (16)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (17)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (18)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (19)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (20)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (21)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (22)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (23)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (24)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (25)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (26)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (27)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (28)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (29)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (30)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (31)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (32)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (33)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (34)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (35)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (36)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (37)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (38)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (39)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (40)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (41)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (42)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (43)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (44)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (45)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (46)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (47)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (48)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (49)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (50)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (51)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (52)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (53)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (54)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (55)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (56)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (57)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (58)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (59)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (60)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (61)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (62)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (63)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (64)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (65)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (66)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (67)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (68)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (69)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (70)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (71)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (72)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (73)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (74)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (75)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (76)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (77)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (78)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (79)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (80)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (81)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (82)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (83)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (84)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (85)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (86)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (87)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (88)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (89)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (90)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (91)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (92)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (93)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (94)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (95)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (96)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (97)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (98)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (99)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (100)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (101)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (102)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (103)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (104)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (105)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (106)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (107)
	1969-1974 RS 96dpi Seite (108)

